

विर्तामोड नगरपालिका कार्यालय

विर्तामोड, भ्रपा

सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम अन्तर्गत विधवा महिलालाई प्रदान गरिएको भत्ता भरपाई विवरण ०७१/७२ (तेस्रो चौमासिक)

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
१	१	विर्तामोड नपा-१	दिलकुमारी ढुंगाना	महिला	२०३२/०२/१२	४३९८	पांचथर	नेत्रप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२	२	विर्तामोड नपा-१	चन्द्रमाया सांवा	महिला	२०१८/०८/२१	३२३५५१८९	ए	गंगाबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३	३	विर्तामोड नपा-१	अनिता रिजाल	महिला	२०२९/०१/१०	३२३५४७६५	ए	मनकुमार	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
४	४	विर्तामोड नपा-१	यशोदा निरौला	महिला	२०२५/०६/१२	४०४९६८०८	ए	युवराज	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५	५	विर्तामोड नपा-१	विष्णुमाया तिवारी	महिला	२०१२/०४/०१	११७.१६७	इलाम	बोधनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६	६	विर्तामोड नपा-१	सरला चौधरी	महिला	२०१५/०४/०१	६९७९३९८	ए	गणेश	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७	७	विर्तामोड नपा-१	मानमाया आचार्य	महिला	२०१२/०३/११	६९६९२२९	ए	धनप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
८	८	विर्तामोड नपा-१	देविमाया खड्का	महिला	२०१०/०८/१०	२४१९५८७	ए	लिलाबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९	९	विर्तामोड नपा-१	अम्बिकादेवी बजगाईं	महिला	२००९/०६/१०	३००४७६९	ए	लक्ष्मीकान्त	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

पद :

रूपु गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :

दर्जा :

सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
१०	१०	विर्तामोड नपा-१	गिता राजवंशी	महिला	२०१०/०४/०१	८५२४५६९५	ए	राजेन्द्रप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
११	११	विर्तामोड नपा-१	फुलमुनी मुर्मु	महिला	२०१८/१२/०५	४३०१३.११३	ए	ढेना	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१२	१२	विर्तामोड नपा-१	दलसरी राजवंशी	महिला	२०४४/१०/२५	८	ए	शंकरलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१३	१३	विर्तामोड नपा-१	सरितामाया विश्वकर्मा	महिला	२०१६/०९/१८	३२३५५९६०	ए	राजेश	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१४	१४	विर्तामोड नपा-१	बजै मुर्मु	महिला	२०१५/०२/१८	३२३५४८०२	ए	मंगल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१५	१५	विर्तामोड नपा-१	राधामुनी टुडु	महिला	२०१३/०७/०२	४३१३.१९७	ए	टेपला	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१६	१६	विर्तामोड नपा-१	अम्बिकादेवी कार्की	महिला	२०२१/०५/२३	६७७१५७२	ए	तिलकबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१७	१७	विर्तामोड नपा-१	मन्जु राजवंशी	महिला	२०१७/०२/१०	१९२७३८८	ए	टेकनारायण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१८	१८	विर्तामोड नपा-१	सरिता डोटेल	ढकाल महिला	२०२७/०४/०१	७०	सिराहा	किशोर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
१९	१९	विर्तामोड नपा-१	अम्बिकादेवी बराल	महिला	२०२७/०६/१५	१९२७९८३	ए	विष्णुबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२०	२०	विर्तामोड नपा-१	धनमाया परियार	महिला	२०१९/०३/०५	४१०१३९.१	ए	डिल्लीराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२१	२१	विर्तामोड नपा-१	राममाया शिवाकोटी दाहाल	महिला	२०१८/०६/०८	३५७२३०६८	ए	यमनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२२	२३	विर्तामोड नपा-१	तुलसा दाहाल	महिला	२०२८/०६/२७	३२३५९३२	ए	यमनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२३	२४	विर्तामोड नपा-१	विष्णुमाया खनाल	महिला	२०१४/०६/२८	८२३१६५८०	ए	भवानीप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२४	२५	विर्तामोड नपा-१	पार्वती चौधरी	महिला	२०१९/०५/२२	४१०१३.२६७	ए	लालु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२५	२६	विर्तामोड नपा-१	मुना मिश्र	महिला	२०२२/०५/१५	३२३५१०७२	ए	पुर्णप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२६	१३४	विर्तामोड नपा-१	कमला संग्रौला	महिला	२०१९/१०/२७	३४१५.६९४	ए	अविकेशर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२७	१३५	विर्तामोड नपा-१	खुसकुमारी दुलाल ढकाल	महिला	२०२३/०२/१६	५३१९३५३	ए	दिलनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
२८	१३६	वित्तमोड नपा-१	जमुना आङ्गदेम्बे	महिला	२०३४/१०/१८	२१०२९.५३८	ए	भिष्टबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२९	१३७	वित्तमोड नपा-१	सावित्रा खड्का बस्नेत	महिला	२०२४/०१/०१	६९७१३३२८	ए	भिष्मकुमार	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३०	१३८	वित्तमोड नपा-१	विष्णुमाया बस्नेत	महिला	२०२०/०६/२१	३९२०१.६३४	ए	भिष्मकुमार	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३१	१३९	वित्तमोड नपा-१	गंगादेवी भेटवाल प्रसाई	महिला	२०१६/०४/२४	२९	ए	नन्दकुमार	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३२	१४०	वित्तमोड नपा-१	सावित्रादेवी प्रसाई	महिला	२०१७/०४/०१	८५२४१८०५८	ए	नन्दकुमार	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३३	१४१	वित्तमोड नपा-१	माया तामाङ्ग	महिला	२०२३/०८/१४	१२८२५११	ए	पुर्णकुमार	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३४	१४२	वित्तमोड नपा-१	सकिला खातुन	महिला	२०१४/०५/०५	४३०१३.४६९	ए	महम्मद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३५	१४३	वित्तमोड नपा-१	माया धिमाल	महिला	२०२०/०७/१२	१९२७९३९	ए	टेपु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३६	१४४	वित्तमोड नपा-१	देविकुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०११/०५/१०	२०६.१२१०३	ए	नरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
३७	१४५	विर्तामोड नपा-१	साधन धिमाल	महिला	२०१६/०९/०४	३२३५२९०२	ए	चटका	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३८	१४७	विर्तामोड नपा-१	देविमाया आचार्य	महिला	२०३४/१२/१०	५३०३५.१८७	ए	सुमन	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३९	१४८	विर्तामोड नपा-१	पुष्प धिमाल	महिला	२०१३/१०/०४	१९२७९३०	ए	उज्जल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
४०	२६५	विर्तामोड नपा-१	चन्द्रमाया कटुवाल	महिला	१९९५/०४/०१	०	ए	कृष्णबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४१	२६८	विर्तामोड नपा-१	खिनमाया कार्की	महिला	१९९२/१२/०१	७२५.५१	ए	हस्त ब.	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४२	२६९	विर्तामोड नपा-१	शिलादेवी खतिवडा	महिला	१९९७/०४/०१	१९२७६०८	ए	कृष्णप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४३	२७१	विर्तामोड नपा-१	कौशिला सिटौला	महिला	१९९८/०४/०१	१९२७६५६	ए	छविलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४४	२७२	विर्तामोड नपा-१	चेलिमाया वाराकोटी सिटौला	महिला	१९९१/१०/१५	१०२.८२६६	ए	दुर्गा	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४५	२७३	विर्तामोड नपा-१	हस्तमाया बस्नेत	महिला	१९९५/०४/०१	१९२७८२२	ए	चित्र ब.	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
४६	२७४	वित्तमोड नपा-१	आशमाया लिम्बु	महिला	१९९५/०८/२८	१८.४३८.२६	ए	कर्मजित	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४७	२७६	वित्तमोड नपा-१	लक्ष्मी भुजेल	महिला	१९९५/०४/०१	२०८१	ए	बलबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४८	३२४	वित्तमोड नपा-१	हरिकुमारी न्यौपाने	महिला	२०००/०४/०१	४४१९.२२५७	ए	श्यामलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४९	३४२	वित्तमोड नपा-१	अम्बिकादेवी कटुवाल	महिला	२०००/०५/१५	८२२४१३६०	ए	गोविन्दबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५०	३४३	वित्तमोड नपा-१	पद्मकुमारी पोखरेल	महिला	२००२/०३/०२	४९०.२०८१	ए	गोविन्दप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५१	३४४	वित्तमोड नपा-१	शिवमाया गौतम	महिला	२००२/०७/१३	९४२.७६२	ए	ज्ञानेन्द्रप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५२	३४५	वित्तमोड नपा-१	मधुमाया कामी	महिला	२०००/०४/०१	१२८३२५	ए	रितुवर्ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५३	३४६	वित्तमोड नपा-१	पुण्यमाया ओली	महिला	२००१/०४/०१	७६१२०३७१०	ए	इश्वरीप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५४	३४७	वित्तमोड नपा-१	डम्बरकुमारी भट्टराई	महिला	१९९६/०४/०१	३५४११७९९	ए	नारायणप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
५५	३६१	विर्तामोड नपा-१	बुद्धरानी लिम्बुनी	महिला	२००३/०४/०१	२१.९५	ए	हर्कबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५६	३६२	विर्तामोड नपा-१	चक्रमाया मगर	महिला	२००४/०४/०१	१९२७१८३	ए	पदमबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५७	३८२	विर्तामोड नपा-१	प्रमिला राजवंशी	महिला	२००४/०४/०१	२.६८६	ए	प्रभानन्द	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५८	३८३	विर्तामोड नपा-१	कृष्णमाया खनाल	महिला	२००३/०७/२०	७८२१०८	ए	टिकाराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५९	३८६	विर्तामोड नपा-१	सरस्वता खरेल	महिला	२००४/०४/०१	१४८७	ए	पुण्यप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६०	४२५	विर्तामोड नपा-१	गंगा थापा	महिला	२००१/०४/२३	१९२७८१४	ए	चन्द्रबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६१	४२७	विर्तामोड नपा-१	राममाया बुढाथोकी	महिला	१९९६/१२/१३	१९२७४१३	ए	रामबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६२	४४७	विर्तामोड नपा-१	पुर्णवती अधिकारी	महिला	२००१/०४/०१	६६७२	ए	लिलानाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६३	४८९	विर्तामोड नपा-१	कमला शर्मा	महिला	२००५/०४/०१	२३१२००१	ए	तिलक	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
६४	५०५	वित्तमोड नपा-१	अदो राजवंशी	महिला	२००३/१०/०५	४७९	प	मखुलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६५	५०६	वित्तमोड नपा-१	मुनादेवी थापा	महिला	२००४/०४/०१	९२३८४६९	प	गणेशबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६६	५१०	वित्तमोड नपा-१	प्रमिला श्रेष्ठ	महिला	२००७/०५/१५	३२३५६६१४	प	नारायणप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६७	५११	वित्तमोड नपा-१	मंगलीमाया लिम्बु	महिला	२००१/१०/०५	३.१४३.४२६	प	भुवनसिंह	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६८	५१२	वित्तमोड नपा-१	चन्द्रमाया भण्डारी	महिला	२००७/०४/०१	४०१०१०.१२	प	रुद्रबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६९	५१४	वित्तमोड नपा-१	कृष्णमाया दाहाल	महिला	२००७/०९/०९	१९२७४६	प	शिवलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७०	५२१	वित्तमोड नपा-१	कर्णमाया लिम्बु	महिला	२००६/०४/०१	८८६.७१९	प	धनबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७१	५२२	वित्तमोड नपा-१	देविमाया राई	महिला	२००७/०१/०५	८९२.७२४	प	भगिमान	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७२	५२३	वित्तमोड नपा-१	प्रवासी राजवंशी	महिला	२००८/०४/०१	१९२७३८४	प	मुखिया	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
७३	५२४	विर्तामोड नपा-१	कालिकादेवी बराल	महिला	२००५/०४/०१	१७१५०.१५४	ग	खड्गबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७४	५२५	विर्तामोड नपा-१	नरमाया प्रसाई	महिला	१९९५/११/०८	३८६४.१८८३	तेह्रथुम	प्रेमप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७५	५२६	विर्तामोड नपा-१	खगमाया शिवाकोटी	महिला	१९९९/०४/०१	५८२	पाँचथर	खडानन्द	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७६	५२७	विर्तामोड नपा-१	पवित्रा खड्का	महिला	२००८/०५/०२	१९२७६०२	ग	दिलबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७७	५४६	विर्तामोड नपा-१	गिता बस्नेत	महिला	२००७/०४/०१	८५०८.६४	ग	जगतबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७८	५४७	विर्तामोड नपा-१	राईनी धिमाल	महिला	२००६/०८/१६	४३०१३.१८१	ग	बहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७९	५४८	विर्तामोड नपा-१	कोष्ठी धिमाल	महिला	२००८/०४/०१	१९२७९१८	ग	तरक	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
८०	५४९	विर्तामोड नपा-१	नर्वदा बस्नेत	महिला	२००८/०४/०१	३६५४१.१३६	ग	डम्बरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
८१	५५०	विर्तामोड नपा-१	पार्वती कोइराला	महिला	२००५/०४/०१	३२३५१३७४	ग	हरिप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
८२	५५१	विर्तामोड नपा-१	रुद्रदेवी श्रेष्ठ	महिला	२००९/०४/०१	११८०१२९८	ए	रामबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
८३	५५२	विर्तामोड नपा-१	माया मगर	महिला	२०१०/०५/०१	४३०१३.५९	ए	जगतबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
८४	५५३	विर्तामोड नपा-१	सुशिला खड्का	महिला	२०२२/०४/१०	०	ए	कमलबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
८५	०	विर्तामोड नपा-१	सुनिता बस्नेत	महिला	२०२६/०७/०३	९१५२७९६	ए	योगेन्द्र बस्नेत	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
८६	०	विर्तामोड नपा-१	लिलादेवी गुरुङ्ग	महिला	२०१७/०२/२१	१९२७२२८७७	ए	तिलक ब.	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
८७	०	विर्तामोड नपा-१	रुकमा देबि पौडेल	महिला	२०१४/०४/०१	१६६३.४२७	ए	लय प्र.	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
८८	०	विर्तामोड नपा-१	हिरा देबि चापागाई	महिला	२०१३/०६/१३	१८६०८०४४	ए	कृष्ण प्र.	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
८९	०	विर्तामोड नपा-१	मिठी माया दर्जी	महिला	२०१४/११/०५	३२३५१७९०	ए	जित ब.	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९०	०	विर्तामोड नपा-१	तारादेबि भुजेल	महिला	२०११/१०/०७	५२४३२३१	ए	रत्न ब.	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
९१	०	विर्तामोड नपा-१	सस्ता राजवंशी	महिला	२००९/०४/०१	१९२७३७५	प	मंगल सिंह	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९२	२७	विर्तामोड नपा-२	सरिता खरेल	महिला	२०४४/११/३०	४.४४७४	प	राजु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९३	२८	विर्तामोड नपा-२	मनमाया कार्की	महिला	२०१३/०४/०१	१९२७८००	प	हरिबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९४	२९	विर्तामोड नपा-२	शान्ती राजवंशी	महिला	२०३१/११/०२	४३०१३.३८	प	भानुलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९५	३०	विर्तामोड नपा-२	तिलमाया क्षेत्री	महिला	२००९/०८/१६	३२३५६३	प	पदमबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९६	३१	विर्तामोड नपा-२	तारा पराजुली	महिला	२०३२/०६/१०	६९७१२५९३	प	विष्णुप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९७	२७७	विर्तामोड नपा-२	सावित्रादेवी संजेल	महिला	१९७९/०४/०१	३२३५९	प	हरीचरण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९८	२७९	विर्तामोड नपा-२	निष्पुरी राजवंशी	महिला	१९९६/०३/१६	३२३५१०९	प	जलसुन्दर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९९	३५९	विर्तामोड नपा-२	हर्कमाया कार्की	महिला	२००२/१२/२५	१९२७७७१	प	डम्बरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
१००	३६०	वित्तमोड नपा-२	विष्णुकुमारी ढकाल	महिला	१९८४/०४/०१	७६१५६६५	ए	शिवनिधी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१०१	३८७	वित्तमोड नपा-२	ढुडो राजवंशी	महिला	२००३/०७/०३	१९२७३७४	ए	भेलेङ्ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१०२	४०१	वित्तमोड नपा-२	लिलामाया गिरी	महिला	२००३/०४/०१	६९७१.०४८	ए	चन्द्रेश्वर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१०३	४३८	वित्तमोड नपा-२	धनमाया निरौला	महिला	२००१/०९/०८	१९२७११३०	ए	धनबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	५१५	वित्तमोड नपा-२	बानासरी राजवंशी	महिला	२००२/१०/०४	१९२७१०२९	ए	रांगामुला	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१०५	५२८	वित्तमोड नपा-२	देउमाया पौडेल	महिला	२००५/०४/०१	५५९४९	मोरङ	कृष्णप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१०६	०	वित्तमोड नपा-२	धामो राजवंशी	महिला	२०२५/०१/२०	४३०२१.२९५	ए	खकर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१०७	३२	वित्तमोड नपा-२	तुलसादेवी खतिवडा	महिला	२०१६/०९/२४	४३००९.१८७	ए	बुद्धिप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	३३	वित्तमोड नपा-२	उर्मिला सुडी शाह	महिला	२०१६/१२/१५	४११४.८७८	ए	बलन	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
१०९	३४	विर्तामोड नपा-२	लिला लिम्बु	महिला	२०३७/१०/१२	६२६८२.२७	ए	सन्तकुमार	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
११०	३५	विर्तामोड नपा-२	मिना राजवंशी	महिला	२०१९/०३/२९	३५७४११६९	ए	भेलका	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१११	३६	विर्तामोड नपा-२	हेमवती चौधरी	महिला	२०१०/१०/२५	४१०१३.४३६	ए	रामलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
११२	३७	विर्तामोड नपा-२	हरिमाया खनाल	महिला	२०१०/०१/०१	१७	ए	भिमप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
११३	३८	विर्तामोड नपा-२	टुकुसी राजवंशी	महिला	२०२७/०२/०१	४३०२१.११२	ए	भृगुराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
११४	३९	विर्तामोड नपा-२	बच्चेमाया बस्नेत	महिला	२०११/०१/३०	३२३५११४९	ए	पुर्णबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
११५	४०	विर्तामोड नपा-२	चन्द्रमाया गिरी	महिला	२०१६/०४/०१	६९७१५५७६	ए	विरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
११६	४१	विर्तामोड नपा-२	कुलवती चौधरी	महिला	२०१८/०४/०१	१२८५६०	ए	गणेशप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
११७	४२	विर्तामोड नपा-२	पन्थे राजवंशी	महिला	२०२३/०२/१५	१९२७५६७	ए	भुमा	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
११८	४३	विर्तामोड नपा-२	कटिम टुडु	महिला	२०१२/०१/०८	३२३५१२७०	ए	फागुलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
११९	४४	विर्तामोड नपा-२	अम्बिकादेवी नेपाल	महिला	२०१३/०४/०१	१८३	ए	तेजप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१२०	४६	विर्तामोड नपा-२	लेम्बो चौधरी	महिला	२०११/०२/०५	१९२७७२४	ए	कालु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१२१	४७	विर्तामोड नपा-२	धनमाया दाहाल	महिला	२०३७/०६/०३	४१०१३.१०१	ए	ऋषिराज	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१२२	४८	विर्तामोड नपा-२	ठण्डासरी राजवंशी	महिला	२०१२/०४/०१	१९२७९६४८	ए	ग्रहण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१२३	४९	विर्तामोड नपा-२	शेषवती राजवंशी	महिला	२०११/०४/०१	१९२७६१९	ए	मोहनसिंह	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१२४	५०	विर्तामोड नपा-२	दुर्गावती राजवंशी	महिला	२०२७/०४/०१	७६१५.११८५	ए	सुन्दरलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१२५	५१	विर्तामोड नपा-२	भादु राजवंशी	महिला	२००९/०४/०१	१९२७७५०	ए	रतन	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१२६	५२	विर्तामोड नपा-२	मोटोसरी राजवंशी	महिला	२०१०/०२/१०	१९२७३९६	ए	सुरेन	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
१२७	५३	विर्तामोड नपा-२	सितादेवी रेग्मी	महिला	२०२६/०२/२५	१४८४.२६३२	इलाम	होमनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१२८	५४	विर्तामोड नपा-२	देउमाया सिग्देल	महिला	२०१३/०८/१३	९१३२१४४२	ए	अग्नीप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१२९	५६	विर्तामोड नपा-२	विष्णुकुमारी ठकुरी	महिला	२०१३/०९/१३	१९२७१७३	ए	भोलानाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१३०	५७	विर्तामोड नपा-२	जमुनादेवी नेपाल	महिला	२०१२/०४/०१	१९२७१२२	ए	तोयानाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१३१	५८	विर्तामोड नपा-२	भुलाईकुमारी राजवंशी	महिला	२०३०/११/१५	१८२४१५५६	ए	जितकुमार	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१३२	५९	विर्तामोड नपा-२	कुमारीमाया मगर	महिला	२०१०/०५/१५	३२३५८३६२	ए	दिलबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१३३	६०	विर्तामोड नपा-२	चुडमानी राजवंशी	महिला	२०११/०४/१५	२३२	ए	मिनप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१३४	६१	विर्तामोड नपा-२	टंककुमारी दर्जी	महिला	२०२८/०६/०५	४.०११३३+१०	ए	डम्बरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१३५	१४९	विर्तामोड नपा-२	मनमाया तिमिसिना	महिला	२०१५/०४/०१	२३५७	पाँचथर	धर्मप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
१३६	१५०	विर्तामोड नपा-२	पुजन घिमिरे	महिला	२०४२/०२/२५	१२८२५७७	ए	युवराज	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१३७	१५१	विर्तामोड नपा-२	कमलादेवी अधिकारी रिमाल	महिला	२०२९/०१/०४	३२३३८०५	ए	जिवनप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१३८	१५२	विर्तामोड नपा-२	राजकुमारी राजवंशी	महिला	२०३२/०२/०२	४.०१७३+०९	ए	दारासिंह	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१३९	१५३	विर्तामोड नपा-२	पार्वती राजवंशी	महिला	२०११/०४/०१	१९२८२०१	ए	पुर्णप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
####	१५४	विर्तामोड नपा-२	शान्ती कर्माकार शर्मा	महिला	२०२७/०४/१५	८५०१४९०५	ए	बलेश्वरा	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१४१	१५५	विर्तामोड नपा-२	गंगादेवी राजवंशी	महिला	२०२०/०४/०१	१९२७१०४	ए	श्यामनन्द	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१४२	१५६	विर्तामोड नपा-२	आदोसरी राजवंशी	महिला	२०११/०४/०१	१६८१८.६११	ए	धुदीलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१४३	१५७	विर्तामोड नपा-२	लखिया सहनी	महिला	२०१२/१२/१९	४.१.६९.११०७४	ए	किसन	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
####	२८३	विर्तामोड नपा-२	जलसरी चौधरी	महिला	१९९३/०४/०१	१९२६६१	ए	भुरु चौधरी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	२८५	विर्तामोड नपा-२	भिमादेवी चापागाई	महिला	१९९६/०४/०१	८२२४९७८७	ए	खुसप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१४६	२८६	विर्तामोड नपा-२	हरीमाया उप्रेती	महिला	१९९७/०३/३१	३२३५२८१४	ए	पूण्य प्र.	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१४७	२८७	विर्तामोड नपा-२	नर्वदादेवी वास्कोटा	महिला	१९९६/१०/२०	३४१५१८	ए	नन्दलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	२८८	विर्तामोड नपा-२	चानसरी राजवंशी	महिला	१९९८/०४/०१	१९२७४८	ए	नत्थुलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	२८९	विर्तामोड नपा-२	फुलमाया दर्जी	महिला	२००१/०३/१५	१९२७६६९	ए	कृष्ण ब.	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१५०	२९०	विर्तामोड नपा-२	गोमादेवी अधिकारी	महिला	१९९९/०४/०१	१६४८९३७४१	ए	देवनारायण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१५१	२९१	विर्तामोड नपा-२	पवतासरी चौधरी	महिला	२००१/०४/०१	१९२७७१७	ए	पाथल सिं	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१५२	३३४	विर्तामोड नपा-२	निदाली राजवंशी	महिला	२००१/०२/०७	१९२७२१३	ए	नन्दलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१५३	३३५	विर्तामोड नपा-२	चालाकी चौधरी	महिला	२००२/०७/११	१९२७६४२	ए	असारु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	३३८	विर्तामोड नपा-२	सरस्वती नेपाल	महिला	१९९४/११/०९	३५४१६७	ए	रामप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१५५	३३९	विर्तामोड नपा-२	जानुका भट्टराई	महिला	२००४/०४/०१	१९२७१४७	ए	नन्दलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१५६	३६३	विर्तामोड नपा-२	मंगलसरी राजवंशी	महिला	२००३/०४/०१	१९२७१४६२	ए	पुरण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१५७	३६४	विर्तामोड नपा-२	कुन्ती राजवंशी	महिला	१९९८/०४/०१	१९२७४७६	ए	कुटका	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१५८	३६५	विर्तामोड नपा-२	सावित्री शर्मा नेपाल	महिला	१९९५/०४/०१	८२३१११६६	ए	टेकनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१५९	३६६	विर्तामोड नपा-२	आद्री यादव	महिला	२००३/१०/२२	१०१७.८२४	ए	सुकन	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१६०	३६७	विर्तामोड नपा-२	डम्बरकुमारी अधिकारी	महिला	१९९८/०४/०१	३२३५९०६	ए	लक्ष्मीप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१६१	३६८	विर्तामोड नपा-२	सावित्रा नेपाल	महिला	२०००/०४/२४	८८	ए	नारायणप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१६२	३६९	विर्तामोड नपा-२	सरस्वती गौतम	महिला	१९९८/०४/०१	१९२७५८०	ए	हरिप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
१६३	३८०	वित्तमोड नपा-२	हिङ्गोला न्यौपाने	महिला	२००२/०४/०१	१९२७६१२	ए	लोकमाया	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१६४	३८४	वित्तमोड नपा-२	कमलसरी राजवंशी	महिला	२००५/०२/२५	५१३७३३४	ए	महागु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१६५	३९४	वित्तमोड नपा-२	भक्तभक्ती चौधरी	महिला	२००१/०४/०१	१९२७६४	ए	टिका	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१६६	४२६	वित्तमोड नपा-२	गौरिमाया थापा	महिला	२००६/०४/०१	७६९३३४	ए	टिकाराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१६७	४४६	वित्तमोड नपा-२	गंगादेवी उप्रेती	महिला	२००६/०४/०१	१९२७६९४	ए	लक्ष्मीप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१६८	५०९	वित्तमोड नपा-२	कमला चौधरी	महिला	१९९९/०४/०१	४१०१३.४६५	ए	रामलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१६९	५२९	वित्तमोड नपा-२	भमाया मगर	महिला	२००१/१०/१०	३०१३५.३०७	ए	दिलबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१७०	५३०	वित्तमोड नपा-२	डुढोसरी राजवंशी	महिला	२००८/०४/०१	१९२७४८६	ए	दधिलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१७१	५३१	वित्तमोड नपा-२	सन्धवती चौधरी	महिला	२००५/०२/०३	१०१३.१७०८	ए	गिमघाट	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
१७२	५३२	विर्तामोड नपा-२	तारादेवी राजवंशी	महिला	२००८/०४/०१	१९२७२३९	ए	परुलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१७३	५३३	विर्तामोड नपा-२	खड्गमाया पुरी	महिला	२००८/०४/०१	७०६	कोशी	डिल्लीमान	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१७४	५३४	विर्तामोड नपा-२	सावित्री चौधरी	महिला	२००८/०४/०१	१९२७६४०	ए	मुलक	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१७५	५३५	विर्तामोड नपा-२	मंगलसरी राजवंशी	महिला	२००२/०४/०१	१९२७३४०	ए	अमृतलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१७६	५५३	विर्तामोड नपा-२	भाद्री राजवंशी	महिला	२००८/०४/०१	१९२७९३६	ए	मंगल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१७७	५५४	विर्तामोड नपा-२	कमलादेवी काफ्ले	महिला	२००९/०४/१३	४२५०८३.४१	ए	तुलसीप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१७८	०	विर्तामोड नपा-२	धनमाया लिम्बु	महिला	२०१५/०४/०७	१९२७४८३	ए	हस्त ब.	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१७९	०	विर्तामोड नपा-२	डलन कुमारी राजवंशी	महिला	२०१८/११/१०	१९२७५८७	ए	बिरण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	०	विर्तामोड नपा-२	भगिरथा बराल	महिला	२००६/०५/१५	१९२७६५६	ए	जीबनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
१८१	६२	वित्तमोड नपा-२	डालोसरी चौधरी राजवंशी	महिला	२०२७/०९/१३	१९२७६५४	ए	दलबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१८२	६३	वित्तमोड नपा-२	पवित्रादेवी बजगाई	महिला	२०१३/०५/०४	१९२७.७४१	ए	पुन्यप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१८३	६४	वित्तमोड नपा-२	गोमादेवी पौडेल	महिला	२०२०/१०/२०	३२३५६०६	ए	हरिप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	६५	वित्तमोड नपा-२	मिठुदेवी विष्ट	महिला	२०१९/०५/०५	१९२७५४३	ए	विष्णुकुमार	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१८५	६६	वित्तमोड नपा-२	तारा चौधरी	महिला	२०१६/०४/०१	१०२७९३५	ए	सोहर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१८६	६७	वित्तमोड नपा-२	बहा मर्डी	महिला	२०१०/०८/०६	४३०१३.५३	ए	जोसेफ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१८७	६८	वित्तमोड नपा-२	अदुल राजवंशी	महिला	२०१४/०४/०१	१९२७६८९	ए	रामप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	६९	वित्तमोड नपा-२	पानसरी राजवंशी	महिला	२०१९/०२/१९	२३५२७५३५	ए	रणबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	७०	वित्तमोड नपा-२	देविमाया लुईटेल	महिला	२०१४/१२/१५	१९२७६०५०	ए	विदुरप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
१९०	७१	विर्तामोड नपा-२	दिपाकुमारी दर्जी	महिला	२००९/०८/०२	१९२७४७४८	ए	टेकबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१९१	७२	विर्तामोड नपा-२	सर्मिला श्रेष्ठ	महिला	२०२६/०८/०६	४३०१३.१०७	ए	विरेन्द्रमान	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१९२	१५८	विर्तामोड नपा-२	कृष्णाकुमारी धौराली	महिला	२०३४/०४/०१	४१०१३.६८	ए	तारानिधी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
१९३	१५९	विर्तामोड नपा-२	सितादेवी सिटौला	महिला	२०११/०१/०६	४५९८	ए	नमनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
####	२९३	विर्तामोड नपा-२	कान्दीन वास्के सतार	महिला	१९९०/१२/०९	३२३५११२	ए	जुठा	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१९५	२९५	विर्तामोड नपा-२	छत्रकुमारी लुइटेल	महिला	१९९०/०७/१६	१९२७६१३	ए	पुण्य प्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१९६	२९६	विर्तामोड नपा-२	मनमाया संग्रौला	महिला	१९९७/०२/२५	३२३५६५४७	ए	मनोहरी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
१९७	२९७	विर्तामोड नपा-२	रणमाया मैनाली	महिला	१९९६/१२/०८	८५२४३९५८	ए	ज्ञाननाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
####	२९८	विर्तामोड नपा-२	देवमाया सिटौला	महिला	१९८७/०४/०१	१९२७११	ए	भोलानाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
१९९	३४१	विर्तामोड नपा-२	लिलामाया थापा	महिला	२००१/०१/१५	१९२७७५३	ए	मानबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	३७०	विर्तामोड नपा-२	कृष्णाकुमारी गौतम	महिला	१९९०/०४/०१	१०२७	ए	तिर्थराज	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२०१	३७१	विर्तामोड नपा-२	नरमाया दर्जी	महिला	१९९३/०४/१२	४३०१३.१५४	ए	ताराविर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२०२	३७२	विर्तामोड नपा-२	रमला भट्टराई	महिला	२००४/०४/१५	१०७९.७९०५	ए	गंगाप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२०३	३७३	विर्तामोड नपा-२	बुदिन हेमरम	महिला	२०००/०४/०१	४३०१३.६	ए	शिवचरण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	३७४	विर्तामोड नपा-२	नन्दकुमारी दर्जी	महिला	२००४/०४/०१	१९२७३९२	ए	छविलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२०५	३७५	विर्तामोड नपा-२	कृष्णामाया राय	महिला	१९९२/०४/०१	१९२७७३६	ए	नरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२०६	५१६	विर्तामोड नपा-२	चन्द्रकला संग्रौला	महिला	२००३/०८/१५	१९२७५१९	ए	भवानीप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२०७	५३६	विर्तामोड नपा-२	जगिमाया दमाई	महिला	२००८/०४/०१	८५२४३१९२	ए	जंगबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	५५६	वित्तमोड नपा-२	हिमादेवी पौडेल	महिला	२००२/१०/०४	९०४.५३४	प	धर्मानन्द	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	५५७	वित्तमोड नपा-२	विष्णुमाया विष्ट	महिला	२००३/०४/०१	१९२७७९७	प	कुलबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२१०	५५८	वित्तमोड नपा-२	धनकुमारी अधिकारी	महिला	२००९/०४/०१	१९२७७२१	प	लेखबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२११	०	वित्तमोड नपा-२	रुद्रमाया काफ्लेनी	महिला	२०१७/१०/२०	८४०९	प	राम प्र.	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२१२	०	वित्तमोड नपा-२	राजवाला राजवंशी	महिला	२०१६/०२/१७	४३०१३.३६८	प	टेकलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२१३	०	वित्तमोड नपा-२	भिमादेवी लुइटेल	महिला	२०००/११/२२	४४१८२.४६२	सुनसरी	मनोरथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२१४	०	वित्तमोड नपा-२	देबि माया नेउपाने	महिला	१९०५/०७/०७	१९२७४८९	प	बिष्णु भक्त	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२१५	०	वित्तमोड नपा-२	राधादेवी उप्रेती	महिला	२००४/०४/०१	८५०६२५५	प	ओमप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२१६	०	वित्तमोड नपा-२	कृष्णाकुमारी पौडेल	महिला	२००२/०९/२१	५०७	मोरङ	हरिमाया	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
२१७	०	विर्तामोड नपा-२	हरिमाया खतिवडा	महिला	२०३३/०६/२९	५२०५५.१०३	मोरङ	कृष्णकुमारी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२१८	७३	विर्तामोड नपा-३	डिल्लीमाया उप्रेती	महिला	२०१२/०४/०१	३७१३	ए	नरप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२१९	७४	विर्तामोड नपा-३	पार्वती गिरी	महिला	२०२८/०९/१४	३४१५३२५६	ए	कृष्णराज	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२२०	७५	विर्तामोड नपा-३	इन्दिरा उप्रेती गिरी	महिला	२०२६/१२/२८	१९२७१०६८	ए	तुलसी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२२१	७६	विर्तामोड नपा-३	दिनवती राजवंशी	महिला	२०१४/०८/२१	१९२७१०१९	ए	महवतलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२२२	७७	विर्तामोड नपा-३	हेदली राजवंशी	महिला	२०२२/१०/२५	४३०१३.६७	ए	जोगलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२२३	७८	विर्तामोड नपा-३	रनमाया गिरी	महिला	२००९/०६/११	१९२७४०१	ए	खडकराज	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	७९	विर्तामोड नपा-३	धनकुमारी आचार्य	महिला	२०१९/११/२२	१९२७३००	ए	कृष्णप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२२५	८०	विर्तामोड नपा-३	मायादेवी रिजाल	महिला	२०१५/०४/०१	१९२७६०८	ए	शिवप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
२२६	८१	विर्तामोड नपा-३	धनमाया सिटौला	महिला	२०२३/०७/१३	१०२७७०१	ए	केवल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२२७	८२	विर्तामोड नपा-३	गोमादेवी कामी	महिला	२०३०/०६/१५	१९२७१६१	ए	खड्गबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२२८	८३	विर्तामोड नपा-३	विष्णुमाया शिवाकोटी	महिला	२०११/०२/१९	३२३५६७३२	ए	रामप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२२९	८४	विर्तामोड नपा-३	टिकादेवी खरेल	महिला	२०११/०४/०१	७६२८०३६८	ए	कृष्णलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२३०	८५	विर्तामोड नपा-३	शान्ता कट्टेल	महिला	२०१९/०३/२१	१९२७५४१	ए	तेजप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२३१	८६	विर्तामोड नपा-३	देवकला दर्जी	महिला	२०२८/०३/०७	४३०१३.११३	ए	बिर्खबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२३२	८७	विर्तामोड नपा-३	चन्द्रकला परियार	महिला	२०३२/०२/१५	३२३५८१८६	ए	कुमारबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२३३	८८	विर्तामोड नपा-३	दुर्गादेवी विश्वकर्मा	महिला	२०१०/१०/१४	४३०१३.४६	ए	छविलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२३४	८९	विर्तामोड नपा-३	रुपादेवी लिम्बु	महिला	२०२१/०८/१६	४१०१३.४९१	ए	टेम्बहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
२३५	१००	विर्तामोड नपा-३	भुमादेवी सिग्देल	महिला	२०३०/०५/२२	१२४३४	पाँचथर	हरिप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२३६	१६०	विर्तामोड नपा-३	निर्मला रिजाल	महिला	२०२६/०४/०१	१९२७४६३	ए	रुद्रप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२३७	३००	विर्तामोड नपा-३	रत्नमाया विश्वकर्मा	महिला	१९७९/१२/२०	१९२७५६१	ए	हरी प्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२३८	३०१	विर्तामोड नपा-३	भागि रथीदेवी विश्वकर्मा	महिला	१९९३/०४/०१	१९२७५८३	ए	अविरमान	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२३९	३०२	विर्तामोड नपा-३	जानुका दाहाल	महिला	१९९७/०१/०५	१९२७४३९	ए	रामनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	३०३	विर्तामोड नपा-३	देवमाया विश्वकर्मा	महिला	१९९८/०४/०१	१९२७७५५	ए	डिल्लीराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२४१	३०४	विर्तामोड नपा-३	निर्मला उप्रेती	महिला	२०००/०४/०१	१९२७१२७	ए	खगेश्वर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	३४८	विर्तामोड नपा-३	मधुमाया रिजाल	महिला	२००२/०४/०१	१९२७५७२	ए	नरेन्द्रप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२४३	४१९	विर्तामोड नपा-३	धनमाया कामी	महिला	२००६/०४/०१	१९२७१२१६	ए	कुलबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	५१७	वित्तमोड नपा-३	साडलीमाया लिम्बु	महिला	२००७/०४/०१	५१८५६१.८	ए	खड्गसिंह	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	०	वित्तमोड नपा-३	रुद्र देबि ढकाल	महिला	२०१७/०१/१६	४१०१३.९८६	ए	योगेन्द्र	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२४६	०	वित्तमोड नपा-३	शुशीला श्रेष्ठ	महिला	२०३२/०५/१३	३२३५४८६७	ए	चन्द्रबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	०	वित्तमोड नपा-३	मिना पकुवाल	महिला	२०३१/०७/०६	४१०१३.४४	ए	टिकाप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	९१	वित्तमोड नपा-३	जलपादेवी शिवाकोटी	महिला	२०१०/०१/१०	७८२२९९	ए	डिल्लीरमण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	९२	वित्तमोड नपा-३	तिनतालियानी राजवंशी	महिला	२०१९/०२/१४	२३३७३८०	ए	दुखासिंह	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२५०	९३	वित्तमोड नपा-३	शान्तादेवी ढुंगेल	महिला	२०१३/०४/०१	१९२७३३३	ए	हरिप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२५१	९४	वित्तमोड नपा-३	भिमादेवी आचार्य	महिला	२०२५/१०/०३	२३३७२०३९	ए	डेकप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२५२	९६	वित्तमोड नपा-३	धनमाया भुजेल	महिला	२०२५/०४/०१	२३३७२४१	ए	टिकाराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
२५३	९७	वित्तमोड नपा-३	इमली राजवंशी	महिला	२०२३/०४/०१	१९२७०७७	ए	चेतबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	९८	वित्तमोड नपा-३	मधुमाया सेलवाल	महिला	२०११/०४/०१	३३३७२०	ए	चुडामणी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२५५	९९	वित्तमोड नपा-३	सरिला राई	महिला	२०१३/०७/१३	४१०१३.१९	ए	सन्तोषकुमार	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२५६	३०५	वित्तमोड नपा-३	हिरामाया भूजेल	महिला	१९८१/०९/०५	१९२७३८०	ए	धनवहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२५७	३०६	वित्तमोड नपा-३	टंकमाया वास्कोटा	महिला	१९९६/०५/१५	६२३५६०४८	ए	भवानी शंकर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	३०७	वित्तमोड नपा-३	धनमाया सिलवाल	महिला	१९८९/११/०१	१९२७०४३	ए	पदमलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२५९	३०८	वित्तमोड नपा-३	मान्धवा पकुवाल	महिला	१९९०/०४/०१	१२७.३१	ए	लक्ष्मीप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२६०	३१०	वित्तमोड नपा-३	कवई राजवंशी	महिला	२०००/०४/०१	१९२७३२४	ए	भरु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२६१	३३३	वित्तमोड नपा-३	कौशिला भट्टराई	महिला	१९८९/०७/०६	९७३१४५	ए	खडानन्द	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
२६२	३५०	विर्तामोड नपा-३	ठुमानदेवी राजवंशी	महिला	२०००/०४/१५	१९२७११०६	ए	भागवत	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२६३	३५१	विर्तामोड नपा-३	पानवती यादव	महिला	२००२/०४/०१	१९२७०८८	ए	दुलारचन	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२६४	३७६	विर्तामोड नपा-३	चोखा राजवंशी	महिला	२००२/०६/०७	४१०१३.२२	ए	भवकलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२६५	३८८	विर्तामोड नपा-३	देविका अधिकारी	महिला	२००२/०४/०१	४०४१५२२२	ए	दिननाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२६६	३९९	विर्तामोड नपा-३	कृष्णामाया न्यौपाने	महिला	२०००/०४/०१	२२९३.१९५३	ए	महेश्वर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२६७	५०८	विर्तामोड नपा-३	कृष्णामाया खनाल	महिला	२००५/०४/०१	१९२७१४८८	ए	पुष्पलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२६८	५१८	विर्तामोड नपा-३	पवित्रा सिलवाल	महिला	२०००/०४/०१	१९२७१०३४	ए	धर्मानन्द	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२६९	५३७	विर्तामोड नपा-३	मंगली राजवंशी	महिला	२००८/०४/०१	१९२७६५७	ए	पशारु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२७०	५३८	विर्तामोड नपा-३	बनमाला राजवंशी	महिला	२००७/१२/०२	३२३५५४५६	ए	बडोमुख	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
२७१	५३९	विर्तामोड नपा-३	रितो राजवंशी	महिला	२००८/०४/०१	१९२७१२५०	ए	शुकारु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२७२	५४०	विर्तामोड नपा-३	धनमाया भट्टराई	महिला	२००८/०८/१५	४३०१२.२१२	ए	खडानन्द	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२७३	१०७	विर्तामोड नपा-३	ढाडोसरी राजवंशी	महिला	२०१६/०१/०५	१९२७१४८६	ए	फागुलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१२९	विर्तामोड नपा-३	गंगिमाया थापा	महिला	२०२३/०४/०१	३०२०.४४	ए	भोजे	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२७५	१३०	विर्तामोड नपा-३	विमलादेवी दाहाल	महिला	२०१४/०४/०१	३५४१३२७	ए	बद्विप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२७६	१३१	विर्तामोड नपा-३	रुखो राजवंशी	महिला	२०२३/०४/०१	१९२७१५४७	ए	महागु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२७७	१३२	विर्तामोड नपा-३	मनमाया सिटौला	महिला	२००८/१२/०१	९२३२१५५७	ए	टंकप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१३३	विर्तामोड नपा-३	सरस्वती गजमेर	महिला	२०१५/०५/१७	१०६६.२२२१	ए	होमबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२७९	१६५	विर्तामोड नपा-३	सन्जमाया तामाङ्ग	महिला	२०२१/०३/१५	१९२७९	ए	शेरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुखु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	३२९	विर्तामोड नपा-३	डिकुरादेवी घतानी	महिला	१९९१/०५/१२	१९२७७	ए	नरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२८१	३३०	विर्तामोड नपा-३	जगमाया वस्नेत	महिला	१९९२/०४/०१	१९२७१२५	ए	मानबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२८२	३३१	विर्तामोड नपा-३	चन्द्रकला बराल	महिला	१९९०/०८/०१	९१५२.८९२	ए	चन्द्र प्र.	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२८३	३३२	विर्तामोड नपा-३	हरीमाया अधिकारी	महिला	१९९४/०६/०७	१२१५.२६५१	ए	विष्णु प्र.	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	३५८	विर्तामोड नपा-३	चन्द्रकला विमली	महिला	२००३/०८/०८	३२३५५४७१	ए	जयप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	५२१	विर्तामोड नपा-३	सरस्वती पौडेल	महिला	२००१/०४/०४	१००१.१३२४	ए	लिलाधर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
२८६	५४५	विर्तामोड नपा-३	इन्द्रमाया चौधरी	महिला	२००८/०४/०१	१९२७१४५६	ए	महानन्द	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	०	विर्तामोड नपा-३	कमलवती राजवंशी	महिला	२०१७/०९/०७	५७०४७६५७	ए	भिमलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	०	विर्तामोड नपा-३	टिकादेवी शिवाकोटी	महिला	२०१०/१०/०८	१४९१	तेह्रथुम	गंगाप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	१०१	विर्तामोड नपा-४	पवित्रा गुरुङ्ग	महिला	२००८/११/१५	१८२४७३५	ए	बलबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१०२	विर्तामोड नपा-४	तिलरुपा बस्नेत	महिला	२०१२/१२/१७	६२१७५२२४	ए	खडकबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२९१	१०३	विर्तामोड नपा-४	दिलकुमारी भण्डारी	महिला	२०२७/०९/०१	१८८३६४०७९	ए	डिल्लीराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२९२	१०४	विर्तामोड नपा-४	पार्वता काफ्ले	महिला	२०१०/०३/०८	३२.१३७	ए	मातृकाप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२९३	१०५	विर्तामोड नपा-४	इन्दिराकुमारी मैनाली	महिला	२०२३/०७/२३	१९२७८६१	ए	इन्द्रप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१०८	विर्तामोड नपा-४	धुरीधुरी राजवंशी	महिला	२०१३/०१/२५	२३२७७५	ए	दिनभुला	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२९५	१०९	विर्तामोड नपा-४	आसनी राजवंशी	महिला	२०२२/०७/०५	१९२७२०५	ए	बैशाखु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२९६	११०	विर्तामोड नपा-४	टेनसरी राजवंशी	महिला	२०१४/०४/०१	१९२७२७५	ए	दयालाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२९७	१११	विर्तामोड नपा-४	बेलागडी राजवंशी	महिला	२०१५/०४/०१	१९२७२६७	ए	वेण्डल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	११२	विर्तामोड नपा-४	विमला राजवंशी	महिला	२०२१/०२/१०	५७८१०८७८	ए	महगु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
२९९	११३	विर्तामोड नपा-४	रमिता राजवंशी	महिला	२०१२/०८/०७	४३१३.२५	ए	बैशाखु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३००	११५	विर्तामोड नपा-४	सुन्दरवती राजवंशी	महिला	२०१३/०९/०८	१९३५६७८	ए	काशिलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३०१	११६	विर्तामोड नपा-४	माङ्गी राजवंशी	महिला	२०१२/०७/०५	१९२७२४५	ए	दोपनलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३०२	११७	विर्तामोड नपा-४	सान्जो राजवंशी	महिला	२०१६/०७/०७	१९२७२५१	ए	बृख	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३०३	११८	विर्तामोड नपा-४	अजवती राजवंशी	महिला	२०११/०९/०६	४१०१३.१९	ए	लालबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	११९	विर्तामोड नपा-४	लिला श्रेष्ठ	महिला	२०२५/०४/१८	४३०१४.५८७	ए	चक्रबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३०५	१२०	विर्तामोड नपा-४	उमा श्रेष्ठ	महिला	२०२७/०२/१३	१८२४२२४५	ए	पुर्णबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३०६	१२१	विर्तामोड नपा-४	रमा राजवंशी	महिला	२०३६/०५/०३	४३०१३.२६१	ए	पसनलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
३०७	१६१	वित्तमोड नपा-४	बासुदेवी गोश्वामी	महिला	२०१८/१२/१०	४३०१३.१६२	ए	दशरथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१६२	वित्तमोड नपा-४	धनमाया भुजेल	महिला	२०१५/०४/०१	८३४८.७५३५	ए	खेमबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३०९	१६३	वित्तमोड नपा-४	जमुनी पण्डित	महिला	२०२२/०२/१५	४३०१३.१३१	ए	भिम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३१०	३१२	वित्तमोड नपा-४	हिमवती राजवंशी	महिला	१९९०/०४/०१	१२७१४०३	ए	नापीलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३११	३१३	वित्तमोड नपा-४	माया उप्रेती	महिला	२००२/०४/०१	३५७४२५०	ए	टिकाप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३१२	३१५	वित्तमोड नपा-४	जायी राजवंशी	महिला	१९९८/०४/०१	१९२७८७९	ए	सुकारु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३१३	३१६	वित्तमोड नपा-४	डालोसरी राजवंशी	महिला	१९७८/०२/१५	१९२७५१६	ए	चान्दीया	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३१४	३१७	वित्तमोड नपा-४	लेफरी राजवंशी	महिला	१९९३/०४/०१	१८२४२५८	ए	पलानु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३१५	३५३	वित्तमोड नपा-४	पवित्रा उप्रेती	महिला	१९९८/०९/१०	१९२७१२९२	ए	टंकप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
३१६	५०७	वित्तमोड नपा-४	चन्द्रमाया मगर	महिला	२००३/०४/०२	१९२७१२२०	ए	तिलकबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३१७	५१९	वित्तमोड नपा-४	कुटकुटी राजवंशी	महिला	१९९९/०४/०१	१९२७२०८	ए	खगेन्द्र	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३१८	५४१	वित्तमोड नपा-४	पानवती राजवंशी	महिला	२००८/०४/०१	१९२७१२६७	ए	लेबुलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३१९	५४२	वित्तमोड नपा-४	खिलो बराई	महिला	१९९८/०४/०१	१९२७१३०२	ए	निर्वु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३२०	५५९	वित्तमोड नपा-४	दानाकुमारी यादव	महिला	२००७/०७/११	४३०१३.३	ए	रघुनन्दन	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३२१	५६०	वित्तमोड नपा-४	कालुवानी राजवंशी	महिला	२००९/०४/०१	१९२७७७२	ए	बुधलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३२२	१०६	वित्तमोड नपा-४	देविमाया लक्सम्बा	महिला	२००९/१०/१५	५५२७.१३९	ए	अमृत	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३२३	१२२	वित्तमोड नपा-४	मायादेवी श्रेष्ठ	महिला	२०१४/०९/०५	१९२७१६०८	ए	रमेशकुमार	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३२४	१२३	वित्तमोड नपा-४	पवित्रा दर्जी	महिला	२०३५/०३/१५	४३१३.९	ए	हरिलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
३२५	१२४	वित्तमोड नपा-४	दिलमाया दर्जी	महिला	२०१३/१२/२९	१९२७२००	ए	कुलबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३२६	१२५	वित्तमोड नपा-४	टेकमाया लिम्बु	महिला	२०१७/०४/०१	१९२७६७	ए	कालिबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३२७	१२७	वित्तमोड नपा-४	मुसिमाया घिमिरे	महिला	२०१२/०४/०५	१९२७१२५	ए	खडानन्द	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३२८	१२८	वित्तमोड नपा-४	लक्ष्मीमाया लक्सम्बा	महिला	२०१५/१२/१५	१९२७१२५	ए	रामबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३२९	१६४	वित्तमोड नपा-४	विष्णुमाया सिलवाल रेग्मी	महिला	२०२१/१०/१४	१९२७१४२५	ए	भिमलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३३०	२६४	वित्तमोड नपा-४	धनकुमारी बस्नेत	महिला	२०००/०२/२५	१९२७२१२	ए	मानबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३३१	३१८	वित्तमोड नपा-४	जसमाया लिम्बु	महिला	१९९०/०४/०१	९०२.२	ए	दिलमान	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३३२	३१९	वित्तमोड नपा-४	पंचमाया राइनी	महिला	१९९३/०४/०१	९६९	ए	रामसिं	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३३३	३२२	वित्तमोड नपा-४	देउमति लिम्बु	महिला	१९९६/०४/०१	१२७२८६	ए	बमबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
३३४	३२३	विर्तामोड नपा-४	मनमाया उप्रेती	महिला	१९९५/०४/०१	१२७५८५	ए	उमानाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३३५	३२७	विर्तामोड नपा-४	जसोमाया राई	महिला	२००१/०४/०१	१९२७७१११	ए	जय ब.	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३३६	३५५	विर्तामोड नपा-४	सुमी मर्डी सतार	महिला	२००१/०१/१५	११८०५८६८	ए	हड्मा	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३३७	३५६	विर्तामोड नपा-४	भगिरथा शिवाकोटी	महिला	१९९८/०१/०५	१९२७१०७	ए	दधिराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३३८	३७८	विर्तामोड नपा-४	नरमाया मगर	महिला	२००१/०४/०१	१९२७३४४	ए	भक्तबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३३९	३७९	विर्तामोड नपा-४	रानी बास्के	महिला	१९९९/०४/०१	४३०१३.६१	ए	मण्डल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	३८५	विर्तामोड नपा-४	सिता टुडु	महिला	१९८९/०८/१५	४३०१३.५३५	ए	फत्तु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३४१	३९०	विर्तामोड नपा-४	दलमाया भुजेल	महिला	२००२/०४/०१	१९२७७९	ए	अम्बरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३४२	३९१	विर्तामोड नपा-४	टिकादेवी ओली	महिला	१९९८/०४/०१	१९२७१४३४	ए	कृष्णप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
३४३	३९२	विर्तामोड नपा-४	कलिमाया ओली	महिला	१९९९/०२/१४	१९२७	ए	रामप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	४०८	विर्तामोड नपा-४	सिताकुमारी लक्सम्बा	महिला	२००४/१२/१६	१९२७९८६	ए	मानबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३४५	४१०	विर्तामोड नपा-४	तुलसादेवी काफ्ले	महिला	२००२/१२/०८	१९२७९१५	ए	केवलीराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३४६	४१७	विर्तामोड नपा-४	दिर्घमाया गुरुङ्ग	महिला	२००३/१०/०३	४१०१३.४१९	ए	राजबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३४७	५६१	विर्तामोड नपा-४	दुर्गामाया रेग्मी	महिला	२००५/०४/०१	३४१५.४४७८	ए	भिमलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	५६२	विर्तामोड नपा-४	राधिकादेवी संग्रौला	महिला	२०१०/०१/१७	१९२७९०९	ए	चन्द्रप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	०	विर्तामोड नपा-४	रनमाया इङ्गनाम	महिला	२०१७/११/२०	९९७	ए	कुलबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३५०	०	विर्तामोड नपा-४	निरासी राजवंशी	महिला	२०१२/०४/०१	१९२९४३१	ए	सकान्तलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३५१	०	विर्तामोड नपा-४	सन्धरानी योङ्गहाङ्ग	महिला	२०११/०४/१५	१९२७८३	ए	लालबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
३५२	०	विर्तामोड नपा-४	भुवनेश्वरी घिमिरे	महिला	२०१३/०५/२२	३.४०१२८.११००	इलाम	चर्तुभुज	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३५३	१	विर्तामोड नपा-५	चन्द्रदेवी खवास	महिला	२००३/०४/०१	१९२७१४४७	ए	शम्शेर बहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३५४	१	विर्तामोड नपा-५	भावना गौतम	महिला	२०४१/०२/०४	२.४६७५	ए	प्रकाशचन्द्र	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३५५	२	विर्तामोड नपा-५	देउकुमारी विश्वकर्मा	महिला	२००९/०३/१३	४०१२८२२०	ए	तिर्थकुमार	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३५६	३	विर्तामोड नपा-५	बुद्धिमाया सुवेदी	महिला	२०१७/०४/०१	२८१३९	ए	देविप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३५७	४	विर्तामोड नपा-५	यमकुमारी दर्जी	महिला	२०२५/०९/१३	१२८९३७	ए	हेमबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३५८	५	विर्तामोड नपा-५	पवित्रा अधिकारी	महिला	१९९९/०३/०६	१२८१५३	ए	चन्द्रलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३५९	५	विर्तामोड नपा-५	रिता तामाङ्ग	महिला	२०२४/०९/१६	१२८८२७	ए	निरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३६०	६	विर्तामोड नपा-५	कोलन हास्दा	महिला	२०१५/०७/०७	४३०१२	ए	मेरो	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
३६१	८	विर्तामोड नपा-५	चन्द्र सुमी राई	महिला	२०११/०८/०६	१२८६६५	ए	चन्द्रमान	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३६२	९	विर्तामोड नपा-५	सुनिता करुवा	महिला	२०३७/१०/०१	४१०१२१.१७	ए	आयुआसु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३६३	१०	विर्तामोड नपा-५	चन्द्रमाया तामाङ्ग	महिला	२०२२/११/१५	३५७४४१७५	ए	फुलबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३६४	११	विर्तामोड नपा-५	कालिमाया तामाङ्ग	महिला	२०२०/०८/२६	२३९७२५९	ए	फुलबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३६५	१२	विर्तामोड नपा-५	पवित्रा तिमिसना	महिला	१९९३/०४/०१	८५००२	ए	रंगलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
३६६	१२	विर्तामोड नपा-५	राधा खत्री	महिला	२०१४/०४/०१	८४२.४६७	भोजपुर	भरत	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३६७	१३	विर्तामोड नपा-५	पातली करुवा	महिला	२०२०/०५/१०	३०७४४२५१	ए	काटु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३६८	१४	विर्तामोड नपा-५	ज्ञानु चौधरी	महिला	२०२०/०६/२७	४१०१२.३०१	ए	परपलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३६९	१५	विर्तामोड नपा-५	भगवतीमाया राई लिम्बु	महिला	२०३६/०३/२५	३८२१३.०५५४.१२५	खोटाङ्ग	विष्णुराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
३७०	१६	विर्तामोड नपा-५	दुर्गामाया गुरुङ्ग	महिला	२०१९/११/१३	३५७४२१७३	ए	विष्णुप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३७१	१७	विर्तामोड नपा-५	रणमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१३/०८/१५	९७७३४४८५	ए	सानविर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३७२	१८	विर्तामोड नपा-५	डुली हेमरम	महिला	२०३०/०९/१५	४३०१२	ए	मेघाराज	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३७३	१९	विर्तामोड नपा-५	किरतीमाया राई	महिला	२०१२/०४/०१	१२८८६४	ए	निरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३७४	२०	विर्तामोड नपा-५	सावित्रा आमगाई	महिला	२०१०/०१/१६	५३०४६.१४५	ए	राधाकृष्ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३७५	२१	विर्तामोड नपा-५	चन्द्रमाया दर्जी	महिला	२००९/०३/०९	४०४१.८५९५	ए	नरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३७६	२२	विर्तामोड नपा-५	कमलादेवी याखा राई	महिला	२०३९/०३/०९	१२८२६०९	ए	शुक्रबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३७७	२३	विर्तामोड नपा-५	लक्ष्मिमा उप्रेती	महिला	२०१८/०३/२८	१२८१०१	ए	पदमलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३७८	२४	विर्तामोड नपा-५	सरमाया राई	महिला	२०११/०५/०२	३०३५.११२७	ए	सन्तोषकुमार	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
३७९	२५	विर्तामोड नपा-५	खड्गमाया वन	महिला	२००९/०७/०७	१२८२८४	ए	मदनबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	२६	विर्तामोड नपा-५	सविता कन्दङ्गवा गुरुङ्ग	महिला	२०२५/०४/२५	१२८६२९	ए	सुरज	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३८१	२७	विर्तामोड नपा-५	गंगादेवी महत	महिला	२०२६/१०/१४	१२८२४८६	ए	दलबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३८२	२८	विर्तामोड नपा-५	साउनी चौधरी	महिला	२०११/०४/०१	१०२३५.१२४	ए	धुर्क	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३८३	२९	विर्तामोड नपा-५	पदेशवरी राजवंशी	महिला	२०११/०४/०१	१२८९२७	ए	भक्तु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	३०	विर्तामोड नपा-५	नरमाया सापकोटा	महिला	२०३४/१२/१६	३५७४२०१	ए	तुलसीप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३८५	३१	विर्तामोड नपा-५	फुलमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१६/०४/१२	४३०३५.६६९	ए	शंखरमान	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३८६	३२	विर्तामोड नपा-५	माया तामाङ्ग	महिला	२०१३/०४/०१	८२३१२६८	ए	अकलबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३८७	३३	विर्तामोड नपा-५	कमला खनाल	महिला	२०२९/०५/१८	७६१५३६२९	ए	टेकप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	३४	वित्तमोड नपा-५	भलकुमारी थापा	महिला	२०३२/०९/२४	२.७३०.१	पाँचथर	भलकबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३८९	३५	वित्तमोड नपा-५	सन्जु लिम्बु	महिला	२०२३/०८/१८	४४८०.२०३	ताप्लेजु	सुभाष	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३९०	३६	वित्तमोड नपा-५	विष्णुमाया बस्नेत	महिला	२०२१/०४/११	४३०१२.३	ए	सलमान	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३९१	३७	वित्तमोड नपा-५	देवीमाया सन्यासी	महिला	२००२/११/२३	१२८२८	ए	देवी बहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३९२	३७	वित्तमोड नपा-५	दिपा कन्दङ्गा	महिला	२०२२/०३/२२	४१०१२.९६४	ए	छत्रबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३९३	३८	वित्तमोड नपा-५	मन्दिरा पोखरेल	महिला	२०४१/१२/२९	४१०१२.१४१	ए	दिपक	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	३९	वित्तमोड नपा-५	कृष्णाकला विश्वकर्मा	महिला	२०१८/०४/०१	१२८२७०	ए	देविबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३९५	४०	वित्तमोड नपा-५	कृष्णा राई	महिला	२०३४/१०/२५	१२८८२३७१	ए	राजेश	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३९६	४१	वित्तमोड नपा-५	सुमित्रादेवी कन्दङ्गा	महिला	२००९/०४/०१	१२८६०९	ए	मेधनीप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/बडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
३९७	४२	वित्तमोड नपा-५	खिनमाया अधिकारी	महिला	२००९/०४/०१	१२८३३६	ए	मेघनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३९८	४३	वित्तमोड नपा-५	इन्द्रमाया गौतम	महिला	२०११/०४/०१	३५७४२७६६	ए	पर्शुराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
३९९	४४	वित्तमोड नपा-५	कौशिला वन	महिला	२०२४/०७/१७	१२८१८८	ए	भोजराज	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	४५	वित्तमोड नपा-५	सिता गिरी	महिला	२०१०/०१/१५	१०१२.१२५६	ए	ठन्डाराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	४६	वित्तमोड नपा-५	खेमकला बराल	महिला	२०१८/०३/१७	२८३१८	ए	सोमनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	४७	वित्तमोड नपा-५	गिता गिरी	महिला	२०३१/०८/०९	११२८१५२१	ए	देवराज	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	४८	वित्तमोड नपा-५	नन्दमाया नेपाल	महिला	२००९/०४/०५	१२८३३१	ए	सुरजबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	४९	वित्तमोड नपा-५	रेखादेवी बडाई	महिला	२०२३/०८/१५	१२८४३८१	ए	रामप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	५०	वित्तमोड नपा-५	मंगली चौधरी	महिला	२०११/०३/०९	१२८१०६	ए	जन्त	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	५१	विर्तामोड नपा-५	विनादेवी वन	महिला	२०२२/०४/०१	१२८१७१९	प	गणराज	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	५२	विर्तामोड नपा-५	इन्द्रमाया दर्जी	महिला	२०१६/१०/०६	४१०१२.३५२	प	डम्बरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	५३	विर्तामोड नपा-५	सरोज बानिया	महिला	२०२६/११/२६	१२८४९९५	प	रामचन्द्र	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	५४	विर्तामोड नपा-५	दिपादेवी संग्रौला	महिला	२०२४/०९/२२	६२३६१	प	नारायणप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	५५	विर्तामोड नपा-५	रेनुका तामाङ्ग	महिला	२०४१/१२/१५	४३०१२.९८	प	अजितबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
४११	५६	विर्तामोड नपा-५	विष्णुमाया दर्जी	महिला	२०१९/०४/०१	९७७३५७०८	प	खड्गबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
४१२	५७	विर्तामोड नपा-५	अहिंसी धिमाल	महिला	२०२८/०८/१५	१२८२४२८९	प	भोमा	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
४१३	५८	विर्तामोड नपा-५	साईली मर्डी	महिला	२०२३/०४/०२	४३०१२.१६	प	मनोजमणी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	५९	विर्तामोड नपा-५	सुभद्रा पौड्याल	महिला	२००८/१०/२६	९१५२४९	प	जयनारायण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	६२	विर्तामोड नपा-५	भिमादेवी सुवेदी	महिला	१९९५/०८/१८	१२८३६	ए	अनन्त	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४१६	६४	विर्तामोड नपा-५	विष्णुमाया महत	महिला	१९९३/०४/०१	३५७४२०८७	ए	दलबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४१७	६७	विर्तामोड नपा-५	लक्ष्मिमाया कार्की	महिला	१९९०/०८/०३	७६६२४६	ताप्लेजु	किर्तिमान	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	७४	विर्तामोड नपा-५	हरिमाया मिश्र	महिला	२०००/११/२५	०	ए	प्रतिमान	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	७६	विर्तामोड नपा-५	मायादेवी कन्दङ्गा	महिला	२००३/०७/१६	१२८६९८	ए	हेमबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	७८	विर्तामोड नपा-५	टेकमाया मैनाली	महिला	२००४/०९/१८	१२८२९२	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
४२१	७९	विर्तामोड नपा-५	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	२००२/०१/०१	३५७४९४४	ए	चन्द्रबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	८३	विर्तामोड नपा-५	दमयन्ती काफ्ले	महिला	२००२/०७/०३	३७९५१	मोरङ	गिरीराज	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
४२३	८६	विर्तामोड नपा-५	लिलावती रेग्मी	महिला	१९९९/०१/२०	४३०१२.१०८	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	९२	विर्तामोड नपा-५	मिना लम्साल	महिला	२००१/०२/१२	४३०१२.१६७	ग	ऋतु कान्त	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	९५	विर्तामोड नपा-५	भगिमाया बेधा	महिला	१९९७/०८/२२	८०.८५२	पांचथर	पञ्चबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४२६	१३०	विर्तामोड नपा-५	तिलमाया लिम्बु	महिला	२००१/११/१४	९९०११९६३	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१४७	विर्तामोड नपा-५	भक्तमाया राई	महिला	२००१/०७/०९	३५७४२०००	ग	मणिराज	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	१५६	विर्तामोड नपा-५	राजकुमारी बेग्यवी	महिला	२००५/०४/०१	१२८९८७	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१६०	विर्तामोड नपा-५	तनकिवी चौधरी	महिला	२००१/१०/२६	१२८७०२	ग	खगेश्वर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१७९	विर्तामोड नपा-५	कृष्णकुमारी गिरी	महिला	२००३/१२/०२	१९८.३३४३	भोजपुर	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
४३१	१८०	विर्तामोड नपा-५	रविमाया राई	महिला	२०००/०४/०१	३५७४२२१०	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४३२	१८६	विर्तामोड नपा-५	इन्द्रमाया राई	महिला	२००२/०५/१५	४३०१२.४६	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
४३३	१९८	विर्तामोड नपा-५	शिवकुमारी थापा मगर	महिला	२००५/०४/०१	२३१११८५३५	ए	खड्गबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	२१२	विर्तामोड नपा-५	मुनादेवी कन्दङ्गवा	महिला	२००७/०८/२५	१६६२	ए	तेह्रथुम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
४३५	३०२	विर्तामोड नपा-५	धनमाया पोखरेल	महिला	२०२२/०१/१०	२५०.६३४	ए	दिपक	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
४३६	०	विर्तामोड नपा-५	हर्की राई	महिला	२००७/०४/०१	१२८८६५	ए	निरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
४३७	०	विर्तामोड नपा-५	सावित्रादेवी खवास	महिला	२००७/०४/०१	१२८२३१	ए	गोविन्द	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	०	विर्तामोड नपा-५	चानो चौधरी	महिला	२००८/०४/०१	१२८१३५	ए	सजनलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	०	विर्तामोड नपा-५	कृष्णादेवी तिवारी	महिला	२००८/०४/०१	३२३३१९४	ए	पदमबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	०	विर्तामोड नपा-५	मंगली हेमरम	महिला	२००८/०९/१७	४३०१२.७७	ए	मन्तु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	०	विर्तामोड नपा-५	मनमाया आचार्य	महिला	२००२/११/१५	१३	ए	मोरङ्ग छविलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	○	विर्तामोड नपा-५	राधादेवी बास्कोटा	महिला	२००८/०२/०७	१२८३९५	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-५	अमृता विश्वकर्मा	महिला	२०१०/०८/०४	३५३१९.५४९	ताप्लेजु	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-५	दशीया चौधरी	महिला	२००८/०४/०१	१२८१६१५	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-५	पद्मा मैनाली	महिला	२००२/०३/२५	०४.०१.६९.१०१५४	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-५	वेदमाया बराल	महिला	२००५/०४/१६	८७६.५२८	पाँचथर	कृष्णप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-५	लालमाया लामा	महिला	२०१०/०९/०३	७१७	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-५	गंगादेवी कन्दङ्गवा	लिम्बु महिला	२००४/०४/०१	१२८४९९	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-५	तारा भारती	महिला	२०१०/०७/२१	१२८२१८७	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-५	तीर्थ माया राई	महिला	२००९/०२/१३	१२८०४७	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	○	विर्तामोड नपा-५	मन कुमारी राई	महिला	२००६/१०/२३	१२८२१४२	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-५	विष्णुमाया खतिवडा	महिला	२०२१/०४/०१	५९२.१५७८	ए	भुपेन्द्र	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
४५३	○	विर्तामोड नपा-५	कल्पना गिरी बस्नेत	महिला	२०१९/०९/२०	१२८२२०९	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-५	तारादेवी खनाल	महिला	२०२८/०५/१५	९७७३१९५४१	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-५	डिकुरीदेवी रिजाल	महिला	२०१३/०१/३०	४२३.१९१	ए	ताप्लेजु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-५	मोनिवाला चौधरी	महिला	२०१६/०४/०१	१२८३११	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-५	राममाया विश्वकर्मा	महिला	२०२५/०७/१५	४३०३१.१०६	ए	रामबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-५	मोनीवाल चौधरी	महिला	२०१६/०४/०१	१२८३११	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-५	भिम कुमारी पौडेल	महिला	२०३४/०७/२९	३५७४२८८३	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	०	विर्तामोड नपा-५	धन माया मगर लामा	महिला	२०३२/०८/१२	३५७४२४५४	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
४६१	०	विर्तामोड नपा-५	कमला तामाङ्ग	महिला	२०१३/०५/०७	४३०१२.२५	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
४६२	०	विर्तामोड नपा-५	तेज कुमारी दर्जा	महिला	२०३६/०४/१५	१२८२३५८	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
४६३	०	विर्तामोड नपा-५	सरीता पुरी	महिला	२०३२/१०/०५	१२८२८२८	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	०	विर्तामोड नपा-५	डिकुरी देवी रिजाल	महिला	२०३६/०१/३०	४२३.१९१	ताप्लेजु	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	०	विर्तामोड नपा-५	कुमारी हेम्ब्या	महिला	२०४४/०३/०५	२३००६.९१८	पांचथर	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
४६६	०	विर्तामोड नपा-५	कुमारी तामाङ्ग	महिला	२०२९/१०/०५	१२८२२३९	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	७	विर्तामोड नपा-६	दुनसरी चौधरी	महिला	१९९७/०४/०१	१२८१८३०	प	जयसिंह	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	१०	विर्तामोड नपा-६	सरस्वती लिम्बू	महिला	१९९८/०४/०१	११६६१०३	ताप्लेजु	केशर बहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	२४	विर्तामोड नपा-६	हरिमाया खनाल	महिला	१९९२/०९/०५	७६१५३७९४	ए	निरतन्द	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	२५	विर्तामोड नपा-६	अम्बिकादेवी गजमेर	महिला	२००२/०२/१५	१२८१४८६	ए	लोक बहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
४७१	२६	विर्तामोड नपा-६	विष्णुप्यारी न्यौपाने	महिला	१९९२/१२/१२	८५०१९७७	ए	निग्रदिन	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	२७	विर्तामोड नपा-६	नरमाया उप्रेती	महिला	१९९३/०४/१०	१२९४२१२	ए	धनपति	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
४७३	३३	विर्तामोड नपा-६	गोआ राजवंशी	महिला	१९९१/१०/०६	१२८६०२	ए	भुवन	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	३६	विर्तामोड नपा-६	धनसरी चौधरी	महिला	१९९०/०७/०१	११५०५६४८	ए	तागधारी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	४५	विर्तामोड नपा-६	रनमाया तामाङ्ग	महिला	१९९३/०१/०५	३९	संखुवास	लालविर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	४६	विर्तामोड नपा-६	चन्द्रमाया विश्वकर्मा	महिला	१९९३/०४/०१	३३७.१३८२	भोजपुर	इन्द्र बहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	५७	विर्तामोड नपा-६	कौशिला खड्का	महिला	२००१/०३/२५	१२८१६८५	ए	कृष्ण बहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	६१	विर्तामोड नपा-६	हिमादेवी फुयल	महिला	१९९३/०४/०१	६८८११४२	तेह्रथुम	अभिचन्द्र	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	६५	विर्तामोड नपा-६	हस्तकुमारी राई	महिला	२००४/१२/०४	१२८१६५७	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	६९	विर्तामोड नपा-६	जयन्द्रकुमारी उदास	महिला	१९९०/१२/०५	१८३८	ए	चन्द्र बहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	७४	विर्तामोड नपा-६	ठगमाया भट्टराई	महिला	२००१/०३/१४	१२८९५९	ए	सुर्य	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	७८	विर्तामोड नपा-६	लक्ष्मीदेवी अधिकारी	महिला	२००१/०३/१५	५२३५.५९२	ए	विद्यापति	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	७९	विर्तामोड नपा-६	गोमादेवी राउत	महिला	२००३/११/१०	३५७४७६०	ए	डम्बर बहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	८१	विर्तामोड नपा-६	भगिरथा कार्की	महिला	१९९७/०४/०१	८८४१०८१	ताप्लेजु	भीमबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	९७	विर्तामोड नपा-६	रनमाया पोखरेल	महिला	२००३/०१/०७	२३११२४६७८	ए	उदयरज	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	९९	विर्तामोड नपा-६	लालमाया मुखिया	महिला	१९९६/०४/१७	१९०२८.९९२	इलाम	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	१०८	विर्तामोड नपा-६	सरिमाया विश्वकर्मा	महिला	२००९/१०/१५	२३१११४९०	ए	प्रतिमान	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	११२	विर्तामोड नपा-६	रामसहलीदेवी चौधरी	महिला	२०१०/०५/१७	९७७२७०२४	ए	शुकदेव	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	११३	विर्तामोड नपा-६	तिलामाया काफ्ले	महिला	१९९१/०७/२०	१२८२५८०	ए	हेमन्त	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	११४	विर्तामोड नपा-६	मोदकुमारी निरौला	महिला	१९९५/०२/२२	४३१७८१३	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	११५	विर्तामोड नपा-६	मनमाया मुखिया	महिला	२००४/१२/०६	५६५.२३४६	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	११५	विर्तामोड नपा-६	मनमाया ढकाल	महिला	२००४/१२/०६	५६५.२३४६	ए	नगेन्द्र	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	११७	विर्तामोड नपा-६	शारदादेवी तामाङ्ग	गुरुङ्ग महिला	१९९८/०८/०९	३५७४५०४६	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	११७	विर्तामोड नपा-६	हिरादेवी श्रेष्ठ	महिला	२०१०/०४/०१	८२३१६३८५	ए	मानबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	११८	विर्तामोड नपा-६	हिमादेवी ढुंगेल	महिला	२००९/०४/०१	४४९	पाँचथर	पुन्यप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	१२१	विर्तामोड नपा-६	मनमाया बस्नेत	महिला	२००९/०१/०२	११९६	इलाम	महलमान	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१२४	विर्तामोड नपा-६	विष्णुमाया मगर	महिला	१९९०/१०/०१	३७४६०.२३६	उदयपुर	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	१२७	विर्तामोड नपा-६	मनरुपा विश्वकर्मा	महिला	२०००/०६/०७	३३४६	तेह्रथुम	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	१२८	विर्तामोड नपा-६	केशरदेवी घिमिरे	महिला	१९९६/०५/०५	३७९.६६९२३	ण	दिलनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	१३४	विर्तामोड नपा-६	पार्वता खतिवडा	महिला	२००२/०४/०१	३४१५१०७१	ण	कुलप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५०१	१३७	विर्तामोड नपा-६	इन्द्रवती लिम्बू	महिला	१९९५/०४/०१	१२८५३७	ण	भिम प्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५०२	१५१	विर्तामोड नपा-६	हरिमाया पनेरु	महिला	१९९५/०२/२५	१२८२५३	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५०३	१५२	विर्तामोड नपा-६	पवित्रादेवी भट्टराई	महिला	१९९३/०३/१५	१२८१५३१	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	१५८	विर्तामोड नपा-६	शान्तादेवी ओली	महिला	१९९७/१२/०२	१२८	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	१६०	विर्तामोड नपा-६	फुलमनी राजवंशी	महिला	२००९/०४/०१	१९२७५३२	ए	गली	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५०६	१७८	विर्तामोड नपा-६	ओममाया तिम्सिना	महिला	२००५/०२/०७	२०.१०३७	ताप्लेजु	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१८३	विर्तामोड नपा-६	चन्द्रकुमारी बस्नेत	महिला	२००५/०४/०१	९६७३७९९८	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१८५	विर्तामोड नपा-६	टंकमाया बास्तोला	महिला	२००६/१०/१०	०	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१८९	विर्तामोड नपा-६	टिकादेवी मैनाली	महिला	२००१/११/०८	१४१४२	तेह्रथुम	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५१०	१९०	विर्तामोड नपा-६	हिमादेवी मैनाली	महिला	१९९९/०९/२३	८५२४०१४४	ए	कृष्णप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५११	१९१	विर्तामोड नपा-६	धनकुमारी राई	महिला	२००६/०८/१५	३८२	भोजपुर	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५१२	१९४	विर्तामोड नपा-६	पवित्रा पाण्डे	महिला	२००६/०१/२३	११९	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५१३	२००	विर्तामोड नपा-६	माइलीमाया थाक्या	महिला	२००५/०४/०१	७९४	धनकुटा	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	२०१	विर्तामोड नपा-६	बाटुलीमाया विष्ट	महिला	२००३/११/०३	१२८२४४२	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५१५	२०३	विर्तामोड नपा-६	कौशल्या राई	महिला	२००४/०५/२०	१२८३२४	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५१६	२०५	विर्तामोड नपा-६	दुर्गामाया दर्जी	महिला	२००३/०६/१६	४.५७४३	मोरङ	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५१७	२०७	विर्तामोड नपा-६	मनमाया सेवा लिम्बु	महिला	२००५/१०/०५	१२८६	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५१८	२१०	विर्तामोड नपा-६	इन्द्रकुमारी लिम्बु	महिला	१९९८/०८/०१	२६११४३५६६	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५१९	२१४	विर्तामोड नपा-६	पवित्रादेवी खरेल	महिला	२००४/०३/११	२३१११२४३०	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५२०	२१५	विर्तामोड नपा-६	विश्वेश्वरा दाहाल	महिला	२००६/०४/०१	१९२६९०७	ए	गोपिचन्द्र	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५२१	२१६	विर्तामोड नपा-६	खेतमाया पराजुली	महिला	२००८/०२/०५	७६१५१४९४	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५२२	२१७	विर्तामोड नपा-६	चन्द्रमाया योङ्गहाङ्ग	महिला	२००४/१०/०५	७६.३३	पाँचथर	तुलाराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
५२३	○	वित्तमोड नपा-६	चन्द्रकला प्रसाई	महिला	२००७/०४/०९	९९०९	मोरङ	प	०७९ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	वित्तमोड नपा-६	विष्णुमाया आले	महिला	२००५/०४/०९	९२८९९४	प	प	०७९ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५२५	○	वित्तमोड नपा-६	चन्द्रमाया गौतम	महिला	२०००/०३/१५	४९००३.९०४	प	प	०७९ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५२६	○	वित्तमोड नपा-६	पन्चमाया कामी	महिला	२००८/०७/०९	९२८४८९४	प	प	०७९ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५२७	○	वित्तमोड नपा-६	अम्बिकादेवी ढकाल	महिला	२००४/०४/०९	३४५६२९९.२	प	भवानी	०७९ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	वित्तमोड नपा-६	कृष्णमाया प्रधान	महिला	२००८/०४/०९	६०७९३३६४	प	जगतबहादुर	०७९ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५२९	○	वित्तमोड नपा-६	पन्थमाया कामी	महिला	२००८/०४/०९	९२८४८९४	प	हर्क	०७९ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५३०	○	वित्तमोड नपा-६	विना श्रेष्ठ	महिला	२००८/०४/०९	९२८४५४	प	पुर्ण	०७९ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५३१	○	वित्तमोड नपा-६	पर्वदेवी चौधरी	महिला	२००९/०४/०९	८०६.०६८.००८४	प	हरिलाल	०७९ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
५३२	○	वित्तमोड नपा-६	भगिमाया भट्टराई	महिला	२००८/०४/०१	२३१११००८०	ए	विष्णुप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५३३	○	वित्तमोड नपा-६	सुर्यकुमारी उदास	महिला	२००७/०४/०१	८२३१००२७	ए	मदनकुमार	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५३४	○	वित्तमोड नपा-६	भलन्ती धिमाल	महिला	२००३/०४/०१	१२८२१६२	ए	कुमडा	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५३५	○	वित्तमोड नपा-६	भिममाया खड्का	महिला	२००४/०५/१२	२८२१.१२५५	पांचथर	प्रेम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५३६	○	वित्तमोड नपा-६	तिलमाया न्यौपाने	महिला	२००६/०५/१५	४१०४३.३	ए	काशिनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५३७	○	वित्तमोड नपा-६	जसोदा प्रसाई	महिला	२००२/०४/०१	४२३१५७६९	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५३८	○	वित्तमोड नपा-६	मनमाया तामड	महिला	२००६/११/०५	१८९५.१८५९	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५३९	○	वित्तमोड नपा-६	नन्दकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००९/११/०१	८३३७.१८१२	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
####	○	वित्तमोड नपा-६	खडिमाया प्रसाइ	महिला	२०१०/०८/२५	५७०४२५३	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	○	विर्तामोड नपा-६	नीता श्रेष्ठ	महिला	१९९७/०४/०१	५१३७५२३	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	○	विर्तामोड नपा-६	गंगामाया राइनी	महिला	२००४/१२/०६	७८७.२१	ताप्लेजु	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५४३	○	विर्तामोड नपा-६	सुवित्रादेवी लिम्बु	महिला	२००७/०८/१२	१७६३.१११२	पांचथर	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-६	तुलामाया बराइली	महिला	२००९/०४/०१	३२१६३७	इलाम	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-६	चन्द्रमाया विश्वकमा	महिला	२००९/०४/०१	४१०१२.४०९	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-६	मनमाया दमाईनी	महिला	२००७/०४/०१	६९७१३१२९	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-६	मसीनी विश्वकर्मा	महिला	२००९/०१/२३	५५९.७२१३	भोजपुर	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-६	मनरुपा विश्वकर्मा	महिला	२०००/०८/१७	४३४६	तेह्रथुम	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	○	विर्तामोड नपा-६	अम्बीका शिवाकोटी	महिला	१९९८/०१/११	३५७४.०९१	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	○	विर्तामोड नपा-६	इन्द्रमाया कामी	महिला	२००५/०४/१०	५३४.६०८	मोरङ	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५५१	○	विर्तामोड नपा-६	प्रमिलादेवी आचार्य	महिला	२००८/०१/१२	४०४११४२६५	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५५२	○	विर्तामोड नपा-६	बिष्टी चौधरी	महिला	२००६/१०/१९	४०१०१६८.०४१०	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५५३	○	विर्तामोड नपा-६	कृष्णामाया बास्कोटा	महिला	२००३/०४/०१	१८२४.४	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-६	कान्ती देवी शाह	महिला	१९००/०१/००	४०१.४०.२००८	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५५५	○	विर्तामोड नपा-६	रिजन कुमारी राई	महिला	२०११/०८/१०	४	सुनसरी	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५५६	○	विर्तामोड नपा-६	सुसिला श्रेष्ठ	महिला	१९०५/०७/०८	३००४.२६७	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
५५७	○	विर्तामोड नपा-६	मनमाया तामाङ	महिला	२००६/११/०५	१८९५.१८५९	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-६	विरती धिमाल	महिला	२०११/०१/०१	४१०१२.२५७	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	०	विर्तामोड नपा-६	याममाया इडनाम	महिला	२००२/०७/१३	२१३.२८२	तेह्रथुम	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५६०	०	विर्तामोड नपा-६	कुन्ती देवी पुडासैनी	महिला	२००९/०४/०१	१३१४०६६९	सिरहा	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५६१	०	विर्तामोड नपा-६	खडीमाया प्रसाई	महिला	२०१०/०८/२५	५७०५२५३	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५६२	९८	विर्तामोड नपा-६	शान्ता मिश्र	महिला	२०२१/०७/१४	२४४९.१३३	प	पशुपति	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५६३	९९	विर्तामोड नपा-६	देविमाया कामी	महिला	२०२०/०४/०१	४१०१२.३०४	प	बले	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१००	विर्तामोड नपा-६	रामकुमारी लिम्बुनी भुजेल	महिला	२०१४/१०/०५	२११२.१७	ताप्लेजु	भरिलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५६५	१०२	विर्तामोड नपा-६	पार्वती खतिवडा	महिला	२०१४/०४/०१	७७१०८	प	देविप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५६६	१०३	विर्तामोड नपा-६	तारादेवी गुरुङ्ग	महिला	२०११/०४/१५	३५७४.००३	प	टेकबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५६७	१०४	विर्तामोड नपा-६	छलमाया उप्रेती पनेरु	महिला	२०२४/०४/०१	२७४८.१४	ताप्लेजु	सोमनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	१०५	विर्तामोड नपा-६	पवित्रामाया बस्नेत कार्की	महिला	२०२८/०४/०९	३२३५१६३	ए	खडकबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५६९	१०६	विर्तामोड नपा-६	दिलमाया खड्का	महिला	२०१२/१०/२२	२७०	खोटाङ्ग	पदमबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१०७	विर्तामोड नपा-६	तेजवती धिमाल	महिला	२०११/०५/०७	१२८२२३	ए	मनिक	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५७१	१०९	विर्तामोड नपा-६	सिता चौधरी	महिला	२०२६/०८/२८	४१०१२	ए	मधु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५७२	११०	विर्तामोड नपा-६	जानुका कोइराला	महिला	२०२३/०३/१३	९१५९१९४२	ए	सिताराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५७३	१११	विर्तामोड नपा-६	मुना चौधरी	महिला	२०२६/०५/०८	४१७१२.१२२	ए	मधु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	११३	विर्तामोड नपा-६	इन्दिरा थापा	महिला	२०३४/०३/१५	१२८३०२७	ए	विष्णु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५७५	११४	विर्तामोड नपा-६	विमला राई	महिला	२०३०/०६/०६	४०२००.१०६	इलाम	श्रीकुमार	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५७६	११५	विर्तामोड नपा-६	कमला विश्वकर्मा	महिला	२०११/०१/०५	४१०१२.२१२	ए	मोहन	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
५७७	११६	विर्तामोड नपा-६	कृष्णाकुमारी ढकाल अर्याल	महिला	२०२९/०४/१२	७६१५६३६	ए	तेजप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	११९	विर्तामोड नपा-६	शारदा उप्रेती	महिला	२०१५/०२/१२	२४३.१८७	तेह्रथुम	हरिप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५७९	१२०	विर्तामोड नपा-६	देविमाया घिमिरे	महिला	२०१३/०२/२०	१०४७	मोरङ	देविप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१२२	विर्तामोड नपा-६	हेमन्त भट्टराई	महिला	२०११/०४/०१	१२८६६५	ए	विष्णु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५८१	१२३	विर्तामोड नपा-६	मनिका खरेल प्रसाई	महिला	२०२८/११/२०	१२६५.६९	ए	भिष्मराज	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१२४	विर्तामोड नपा-६	नरमाया कमिनी	महिला	२०१६/०५/०८	३७९४	भोजपुर	बले	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५८३	१२५	विर्तामोड नपा-६	उमा बस्नेत	महिला	२०१३/११/२४	१२८४३१३	ए	कृष्णबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१२६	विर्तामोड नपा-६	कुसुम केसी	महिला	२०२२/०४/०५	२९.३२४	मकवान	अजुनबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१२७	विर्तामोड नपा-६	आउली राजवंशी	महिला	२०२४/०१/२१	९३५	ए	भूमालाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रूपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	१२८	विर्तामोड नपा-६	सितादेवी श्रेष्ठ	महिला	२०१९/०४/०१	१२३४.२८	ए	इश्वर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१२९	विर्तामोड नपा-६	चन्द्रमाया कुवंर	महिला	२०१५/०४/०८	९७७३५२२९	ए	तिलविक्रम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१३०	विर्तामोड नपा-६	रिता लिम्बु योङ्गहाङ्ग	महिला	२०२४/११/२७	९७७३९३७४४	ए	बृखबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१३१	विर्तामोड नपा-६	तुलसा बुढाथोकी	महिला	२०११/०४/०१	३५७४१५७४	ए	रामबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१३२	विर्तामोड नपा-६	सानवती चौधरी	महिला	२०२०/०५/१५	३५७४१५७४	ए	विष्णु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५९१	१३३	विर्तामोड नपा-६	डालिमा चौधरी	महिला	२०११/०१/२८	१२८२३७६	ए	नामु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५९२	१३४	विर्तामोड नपा-६	गरधरी राजवंशी	महिला	२०१६/०४/०१	१२८९२०६	ए	पंचा	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५९३	१३५	विर्तामोड नपा-६	ठापानसरी राजवंशी	महिला	२०२९/०७/११	२७७१७००	ए	खड्गा	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१३६	विर्तामोड नपा-६	दिलमाया थापा	महिला	२०१८/०६/१४	१२८.१५६	ए	लिलाबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	१३७	विर्तामोड नपा-६	देवी लिम्बु	महिला	२०२८/०१/१५	४४२३८	मोरङ	खगबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५९६	१३८	विर्तामोड नपा-६	चन्द्रकुमारी दाहाल	महिला	२०२८/११/२६	४०४१९०२०	ए	चेतनप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
५९७	१३९	विर्तामोड नपा-६	भ्रमकलादेवी घिमिरे	महिला	२०१४/०४/०१	१०३३.३७२९	मोरङ	चन्द्रप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१४०	विर्तामोड नपा-६	भानुकादेवी राई	महिला	२०२२/०६/०९	४१०१२.३४८	ए	जगतबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१४१	विर्तामोड नपा-६	पुर्णकुमारी गुरुङ	महिला	२०१६/०४/०१	५०९	ए	मणिकुमार	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१४२	विर्तामोड नपा-६	कौशिलादेवी ढकाल	महिला	२०१०/१२/२५	७६१६६२१	ए	श्रीप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६०१	१४३	विर्तामोड नपा-६	पार्वती चौधरी	महिला	२०२८/०४/०१	१२८१०५०	ए	हंस	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६०२	१४४	विर्तामोड नपा-६	बुधनी राजवंशी	महिला	२०१२/०४/०१	४२३१४८२१	ए	किसनलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६०३	१४५	विर्तामोड नपा-६	दिलकुमारी खेवाङ थेवे	महिला	२०२८/०६/२६	९७७३८१२	ए	बुद्धिप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	१४६	विर्तामोड नपा-६	रामप्यारी तामाङ्ग	महिला	२०१८/०८/१३	१२८२७८९	ए	बुद्धिमान	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६०५	१४७	विर्तामोड नपा-६	गिता कट्टेल रेग्मी	महिला	२०२८/०७/२३	२७७९२६६	ए	उमेश	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६०६	१४८	विर्तामोड नपा-६	शान्ता पोखरेल	महिला	२०१९/०४/२४	३४१	मोरङ्ग	ध्रुवप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६०७	१४९	विर्तामोड नपा-६	कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०११/०३/२९	४१०१२.२११	ए	तिलकबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१५०	विर्तामोड नपा-६	अञ्जना अधिकारी	महिला	२०२६/०४/२९	१२८४४३	ए	हरिप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६०९	१५१	विर्तामोड नपा-६	गिता मैनाली	महिला	२०३४/१२/०२	४१०१२.१०४	ए	डिल्लीप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६१०	१५२	विर्तामोड नपा-६	सुमित्रा गजमेर	महिला	२०१४/०४/०१	८५२०.६३९८	ए	भिष्मबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६११	१५३	विर्तामोड नपा-६	नेत्रकुमारी खतिवडा	महिला	२०१५/०४/०१	१५२७.९९१	ताप्लेजु	डिल्लीराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६१२	१५४	विर्तामोड नपा-६	माहावती राजवंशी	महिला	२०२०/०४/०१	७७५५९२	ए	तहविल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
६१३	१५५	विर्तामोड नपा-६	चन्द्रकला कडरिया	महिला	२०३२/०८/२६	६०९००.३८३	ताप्लेजु	चन्द्रप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६१४	१५६	विर्तामोड नपा-६	सिरमाया तामाङ	महिला	२०१८/०३/१०	१३९८	संखुवास	जसबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६१५	१५७	विर्तामोड नपा-६	शान्ता निरौला	महिला	२०२१/०४/०१	१२८२९४	ए	बुद्धिप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६१६	१५८	विर्तामोड नपा-६	निर्मला पाठक	महिला	२०२०/१२/२८	३५७४५२११	ए	कृष्णप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६१७	१५९	विर्तामोड नपा-६	इन्द्रकुमारी हिङ्गमाङ दर्जा	महिला	२०१६/०४/०१	८५२४१३७१	ए	भोजनारायण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६१८	१६१	विर्तामोड नपा-६	भगिरथा ढकाल	महिला	२०२५/०१/०७	१२८१००१	ए	दुण्डीराज	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६१९	२३६	विर्तामोड नपा-६	मनवती राजवंशी	महिला	२०१७/०९/१५	४५९३१९१४	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६२०	०	विर्तामोड नपा-६	लोकमाया सिटौला मैनाली	महिला	२०१४/०९/२४	३५७४२६७	ए	प्रेमप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६२१	०	विर्तामोड नपा-६	रूपोदेवी राजवंशी	महिला	२०३६/०५/०४	१२८२०९०	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रूपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
६२२	○	विर्तामोड नपा-६	इन्द्रकुमारी घोडहाड	महिला	२०२५/०३/१५	२९	पाँचथर	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६२३	○	विर्तामोड नपा-६	सुखमाया लावती	महिला	२०२२/१०/०५	१७९.३३१	पाँचथर	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६२४	○	विर्तामोड नपा-६	राममाया गुरुड	महिला	२०३९/०४/०१	५९२.२६	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६२५	○	विर्तामोड नपा-६	दिपीदेवी दर्जी	महिला	२०२४/०४/०१	२९९.६७१	पाँचथर	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६२६	○	विर्तामोड नपा-६	यसकुमारी राई	महिला	२०१५/०४/१५	१२८४६०	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६२७	○	विर्तामोड नपा-६	भुम्की राजवंशी	महिला	२०१६/०४/०१	१२८११८०	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६२८	○	विर्तामोड नपा-६	याममाया इडनाम	महिला	२०३२/०७/१३	२१३.२८२	तेह्रथुम	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६२९	○	विर्तामोड नपा-६	इन्दिरा नेडवाङ्ग	महिला	२०११/०८/१५	३३९८	पाँचथर	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६३०	○	विर्तामोड नपा-६	खिनमाया गुरुङ्ग	महिला	२०२८/०६/१४	९७७३२९१६३	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
६३१	○	विर्तामोड नपा-६	सोना धिमाल	महिला	२०२६/०४/०१	१२८१४८	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६३२	○	विर्तामोड नपा-६	हिरा शर्मा	महिला	२०४०/०४/१५	६१९४७.२७८	इलाम	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६३३	○	विर्तामोड नपा-६	परमीला देवी	महिला	२०२३/०३/०२	२१२५२२१६	धनुषा	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६३४	○	विर्तामोड नपा-६	अम्बिकादेवि नेपाल	महिला	२०१८/०५/०३	१८३९	मोरङ	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६३५	○	विर्तामोड नपा-६	बिष्णुकुमारी शंकर	महिला	२०४२/०१/०४	०४.०१.६९.०४४७	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६३६	○	विर्तामोड नपा-६	गंगा श्रेष्ठ गिरी	महिला	२०३२/०४/०१	११३४	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६३७	○	विर्तामोड नपा-६	रत्न धिमाल	महिला	२०३२/०८/२२	८२३१५२५४	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६३८	○	विर्तामोड नपा-६	यशोदा राई	महिला	२०४१/०२/१०	१९३६	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६३९	○	विर्तामोड नपा-६	लक्ष्मिमाया ढकाल	महिला	२०१३/०४/०१	४६९३.४९२	ताप्लेजु	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	○	वित्तमोड नपा-६	रेखा कोईराला	महिला	२०२९/०७/१२	८२३११०४०	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६४१	○	वित्तमोड नपा-६	चन्दीका गजमेर	महिला	२०३९/०८/२३	२.२७८८	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६४२	○	वित्तमोड नपा-६	याडजी थाम्देन	महिला	२०३३/०९/११	४३०१६.३०१	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६४३	○	वित्तमोड नपा-६	सुनिता लिम्बु	महिला	२०१९/०१/१८	१२८४४४	प	खड्गबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	वित्तमोड नपा-६	शान्ती मण्डल	महिला	२०२३/०४/०५	४३०१५	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	वित्तमोड नपा-६	मिना बुढाथोकी	महिला	२०१९/०८/२६	६७५	काठमाण्डौ	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६४६	○	वित्तमोड नपा-६	पुष्पकुमारी खड्का	महिला	२०२८/०३/१७	१२८९४२	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	वित्तमोड नपा-६	गीता धिमाल	महिला	२०३३/१२/२९	१२८२४२७	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	वित्तमोड नपा-६	बिमलादेवी मुखिया	महिला	२०१९/०९/०६	२.०१२.९५	इलाम	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	○	विर्तामोड नपा-६	माजदा खातुन	महिला	२०२०/०५/०५	५३०७२.६६२	मोरङ	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६५०	○	विर्तामोड नपा-६	उजाई धिमाल	महिला	२०१४/०१/१७	१२८२९७	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६५१	○	विर्तामोड नपा-६	अमृता देवी दर्जी	महिला	२०५७/०६/२५	९७७६६९६५	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६५२	○	विर्तामोड नपा-६	दमयन्ती चौधरी	महिला	२०१९/०९/०८	३५४१२४६१	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६५३	○	विर्तामोड नपा-६	धन कुमारी पंसाई	महिला	२०३३/०४/०१	३४१५५३७९	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-६	उमीला शर्मा ठाकुर	महिला	२०६७/०९/२०	४१०१२.७६	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६५५	○	विर्तामोड नपा-६	रिता अधिकारी	महिला	२०२२/०१/०५	९७७३१९२२	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६५६	○	विर्तामोड नपा-६	सहिदा खातुन	महिला	२०३५/०२/०१	०४.०१.७०	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६५७	○	विर्तामोड नपा-६	जानुकादेवी सिटौला	महिला	२०२९/१२/१०	३७.१७२६.६०८	ताप्लेजु	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	○	विर्तामोड नपा-६	कमला गोले मगर	महिला	२०४६/०५/२८	१०२०३०.११	संखुवास	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६५९	○	विर्तामोड नपा-६	मिना राजवंशी	महिला	२०२५/०७/११	०४.०१.६८.०४६२९	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६६०	○	विर्तामोड नपा-६	कुमारी धिमाल	महिला	२०१९/०३/१८	०४.०१.६०.२१०३४	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६६१	○	विर्तामोड नपा-६	मेनुका गोलाल क्षेत्री	महिला	२०२५/०३/१५	४००१.७०.२१४२३	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६६२	○	विर्तामोड नपा-६	धाउली राजवंशी	महिला	२०२७/०४/२९	०४.०१.७०.१४९९५	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६६३	○	विर्तामोड नपा-६	लक्ष्मि देवी सिग्देल	महिला	२०१७/१०/०२	४१०१२.१२८	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६६४	○	विर्तामोड नपा-६	मैना देवी गेरुङ्ग	महिला	२०१६/०९/०८	१३११	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६६५	○	विर्तामोड नपा-६	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२८/०३/०२	७९३.५५८	इलाम	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६६६	○	विर्तामोड नपा-६	सरिता लिम्बु	महिला	२०२६/०४/११	१२८४४१	ण	ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
६६७	○	वित्तमोड नपा-६	कुन्ति देवी वि.क.खाती	महिला	२०१६/०५/०९	८३४३.०५४	चितवन	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६६८	○	वित्तमोड नपा-६	देवीकुमारी भट्टराई	महिला	२०२७/०८/०१	१७९८२.५८१	ताप्लेजु	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६६९	○	वित्तमोड नपा-६	गोमा देवी सुवेदी	महिला	२०४५/०७/०२	२१०१५.६९३	पांचथर	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६७०	○	वित्तमोड नपा-६	मिला तामाङ्ग	महिला	२०४७/१२/०७	०४.०१.६०.१८९५५	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६७१	○	वित्तमोड नपा-६	विमला चौधरी	महिला	२०१६/०९/०७	०४.०१.७०.१४५१५	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६७२	○	वित्तमोड नपा-६	खेम कुमारी दाहाल	महिला	२०१८/०४/०१	०४.०१.६९.०१९४१	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६७३	○	वित्तमोड नपा-६	कमला लामा	महिला	२०३५/०४/०१	२७७१६८७	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
####	○	वित्तमोड नपा-६	अम्बीका घले	महिला	२०४६/१२/०९	२९.८७८	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६७५	○	वित्तमोड नपा-६	गंगा माया सुन्दास	महिला	२०१७/०७/१६	८५२४३३९७	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
६७६	०	विर्तामोड नपा-६	धन माया कुवार	महिला	२०१९/०९/०२	१६७२.२२७१	इलाम	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६७७	०	विर्तामोड नपा-६	टिका भुजेल	महिला	२०२९/०८/०६	४१०१२.१२	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६७८	०	विर्तामोड नपा-६	चन्द्र माया लिम्बु	महिला	२०१५/११/१६	८५२४२९३९	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६७९	०	विर्तामोड नपा-६	पाडवा चौधरी	महिला	२०१५/१०/१५	२७७१२०२७	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
####	०	विर्तामोड नपा-६	बलिमाया चौहान	महिला	२०२२/०८/१७	१२८५५९४	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६८१	०	विर्तामोड नपा-६	अम्बिका सिवाकोटी	महिला	२०३५/११/०५	४६३३७.२५	इलाम	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६८२	०	विर्तामोड नपा-६	तुलसा सिवाकोटी	महिला	२०२६/०४/०९	८५२४२००९८	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६८३	०	विर्तामोड नपा-६	धनवाला राजवंशी	महिला	२०२६/०८/१५	१२८२६५३	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
####	१०१	विर्तामोड नपा-६	हर्कमाया विश्वकर्मा	महिला	२०२६/०९/०२	९७७३१३९७१	प	खड्गबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	४	विर्तामोड नपा-७	हस्तमाया मगर	महिला	२००१/०५/१०	३५४१९३८	ए	मानबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६८६	१३	विर्तामोड नपा-७	नरमाया नेपाल	महिला	१९९४/०४/१५	१२८२९४	ए	लोकनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६८७	३९	विर्तामोड नपा-७	शिवमाया सापकोटा	महिला	१९९३/०४/०१	१०३५	तेह्रथुम	तिर्थराज	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	५६	विर्तामोड नपा-७	नारायणी सेडाई	महिला	१९९७/१०/१२	२	तेह्रथुम	प्रेम प्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	५८	विर्तामोड नपा-७	टेककुमारी मैनाली	महिला	१९९५/०३/०७	१२८२०२३	ए	खड्ग बहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
६९०	६०	विर्तामोड नपा-७	तेती चौधरी थारु	महिला	२००९/०४/०१	३५७४१९६१	ए	तेजनारायण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६९१	६१	विर्तामोड नपा-७	गितादेवी बुढाथोकी	महिला	२०२३/१०/२३	३५७४२१४९	ए	गजेन्द्रबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६९२	६२	विर्तामोड नपा-७	शिलादेवी न्यौपाने	महिला	२०२०/०७/२२	७५६	तेह्रथुम	रुद्रप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६९३	६३	विर्तामोड नपा-७	गोमा पराजुली खत्री	महिला	२०२६/०३/२०	३२३५७९६	ए	मानबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	६४	वित्तमोड नपा-७	रमन राजवंशी	महिला	२०१३/०४/०१	१९२७४९६	ग	ठण्डुलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६९५	६५	वित्तमोड नपा-७	रितादेवी माझी	महिला	२०२८/०५/०९	४३०१२.३३८	ग	आकालु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६९६	६६	वित्तमोड नपा-७	देउरत्न राई	महिला	२०१५/०४/०१	९७७३१०४३७	ग	जंगबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६९७	६७	वित्तमोड नपा-७	मंगलीसरी चौधरी	महिला	२०१६/०१/१८	७६१५४७६	ग	रमन	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	६८	वित्तमोड नपा-७	इश्वरादेवी खतिवडा काफ्ले	महिला	२०२७/१२/१५	६९७१२२२	ग	धुवकुमार	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
६९९	६९	वित्तमोड नपा-७	समला राजवंशी	महिला	२०११/०५/१०	१२८८५९	ग	नन्दलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	७०	वित्तमोड नपा-७	छवि राजवंशी	महिला	२०११/०५/०४	४३०१२.१३५	ग	खगेन्द्र	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७०१	७१	वित्तमोड नपा-७	गोमादेवी जोगी	महिला	२०२१/०७/०७	२१५६	ग	संखुवास केन्द्रकुमार	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७०२	७२	वित्तमोड नपा-७	धनवती राजवंशी	महिला	२०१६/०२/०६	७६१५१४९६	ग	चन्द्रप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
७०३	७३	विर्तामोड नपा-७	सकुन्तला अधिकारी	महिला	२०१४/०४/०१	११८०	ए	उपेन्द्रप्रताप	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	७४	विर्तामोड नपा-७	सितादेवी प्रसाई	महिला	२०२२/११/१२	२७७१३५४	ए	गंगाप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	७५	विर्तामोड नपा-७	लक्ष्मी पाठक	महिला	२०२५/०३/२१	२५२	महोत्तरी	दुर्गाप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७०६	७६	विर्तामोड नपा-७	विष्णुमाया भुर्तेल	महिला	२०१९/०४/०१	१८६००७३४	ए	मनोरथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७०७	७७	विर्तामोड नपा-७	गिता प्रसाई	महिला	२००९/०४/०१	१२८१२८१	ए	हिमलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	७८	विर्तामोड नपा-७	सुशिलाकुमारी शाह	महिला	२०२७/०४/०१	६६.१३५	सुनसरी	दिलिप	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	७९	विर्तामोड नपा-७	फुलमती मुर्मु	महिला	२०१४/०४/०१	४३०१५.१४६	ए	राम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७१०	८०	विर्तामोड नपा-७	उषाकुमारी मैनाली	महिला	२०२२/१०/१३	१२८८२३१	ए	हेमकुमार	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७११	८१	विर्तामोड नपा-७	दया महतो	महिला	२०२२/०१/०१	४.१.०६८.००५१३	ए	रामलक्ष्मण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
७१२	८२	वित्तमोड नपा-७	उमा राजवंशी	महिला	२०४४/१०/०३	४१०१२.१७४	प	गोकुल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७१३	८३	वित्तमोड नपा-७	शान्ता पराजुली केसी	महिला	२०२३/०४/०१	३२३५४४४	प	दिपक	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७१४	८४	वित्तमोड नपा-७	बजारीदेवी राजवंशी	महिला	२०१६/०४/०३	४३०१२.१४	प	बहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७१५	८५	वित्तमोड नपा-७	मेनुकादेवी राजवंशी	महिला	२०१४/०५/०३	१२८२३०	प	अघनलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७१६	८६	वित्तमोड नपा-७	करेला राजवंशी	महिला	२०१२/०४/१७	४१०१३.२३५	प	खियाराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७१७	८७	वित्तमोड नपा-७	भारती माझी	महिला	२०१६/०५/०९	४३०१२.२१२	प	खसिखुवा	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७१८	८८	वित्तमोड नपा-७	विरला राजवंशी	महिला	२०१३/०५/०२	१२८२३३३	प	मोहनबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७१९	८९	वित्तमोड नपा-७	अम्बिका राउत	महिला	२०१५/१२/२९	१२८१२९५	प	ज्ञानेन्द्र	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७२०	९०	वित्तमोड नपा-७	सावित्रा ओझा	महिला	२०२०/०३/२३	१२८२०८१	प	यज्ञप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
७२१	९१	वित्तमोड नपा-७	अमरवत्ति राजवंशी	महिला	२००५/०१/०५	१२८१३९३	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७२२	९२	वित्तमोड नपा-७	अनिताकुमारी मगर	महिला	२०२५/१२/२५	४८०८	पाँचथर	नैनबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७२३	९३	वित्तमोड नपा-७	ढालसरी राजवंशी	महिला	२००९/०४/०१	१०२३२	ए	पुरनलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
####	९४	वित्तमोड नपा-७	माईली मगरनी	महिला	२०२५/०३/१५	२३६१२८४	ताप्लेजु	शेरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७२५	९५	वित्तमोड नपा-७	बारनीसरी राजवंशी	महिला	२०१६/०१/११	७०६	ए	पदमलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७२६	९६	वित्तमोड नपा-७	कमला राजवंशी	महिला	२००९/०४/०१	१२८१६०४	ए	जयभद्र	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७२७	९७	वित्तमोड नपा-७	ललिता खड्का	महिला	२०१९/०६/२५	८३६	तेह्रथुम	बलबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
####	१०३	वित्तमोड नपा-७	वेनामी राजवंशी	महिला	१९९८/११/१८	०	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७२९	११६	वित्तमोड नपा-७	ज्ञानश्वरी राजवंशी	महिला	२००१/०९/०५	४३०१२.१५२	ए	मेघनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रूपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
७३०	१२१	विर्तामोड नपा-७	भनी चौधरी	महिला	२००१/०३/१६	४३०३३.३५७	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७३१	१६१	विर्तामोड नपा-७	सुकमाया नेपाल	महिला	१९९९/०८/०४	६९७१३०६३	ए	मनोरथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७३२	१६५	विर्तामोड नपा-७	नरमाया खरेल	महिला	२००१/०४/०१	४३१	ए	ऐतराज	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७३३	१६९	विर्तामोड नपा-७	सकाती चौधरी	महिला	२००३/११/१७	१२८१४५१	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७३४	१७०	विर्तामोड नपा-७	बसन्ती राजवंशी	महिला	२००५/०९/२७	१२८१५५७	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७३५	१७१	विर्तामोड नपा-७	जमुनादेवी नेपाल	महिला	१९९६/०८/०२	८०८५०१२२	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७३६	१७२	विर्तामोड नपा-७	राममाया शिवाकोटी	महिला	२००५/०७/०१	४३०२३.१४५	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७३७	१७३	विर्तामोड नपा-७	खन्जनसरी राजवंशी	महिला	२००५/०१/३१	१२८११४३	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७३८	१७७	विर्तामोड नपा-७	खिनादेवी दहाल	महिला	१९००/०१/००	१२८१५७६	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
७३९	२१३	विर्तामोड नपा-७	अम्बिका पाठक	महिला	२००७/०१/०५	१०१२.२२९८	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	०	विर्तामोड नपा-७	राधादेवी पाठक	महिला	२०००/०५/१३	४०४१८६३४	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७४१	०	विर्तामोड नपा-७	चन्द्रमाया भट्टराई	महिला	२००४/०२/१०	४४७२१	मोरङ	रुपनारायण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	०	विर्तामोड नपा-७	अलमसरी राजवंशी	महिला	२००८/०४/०१	१२८११७८	ए	पुहांतु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७४३	०	विर्तामोड नपा-७	गयाश्वरी राजवंशी	महिला	२००१/०४/०१	४३०१२.२८८	ए	पेलुराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	०	विर्तामोड नपा-७	गयाश्वरी राजवंशी	महिला	२००१/०४/०१	४३०१२.२८८	ए	पेलुराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	०	विर्तामोड नपा-७	भालो राजवंशी	महिला	२००५/०४/०१	१२८११९८	ए	नन्दलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	०	विर्तामोड नपा-७	विमलाकुमारी राजवंशी	महिला	२००४/०४/०१	३५४११२९१	ए	बुधारु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	०	विर्तामोड नपा-७	पद्मादेवी बुढाथोकी	महिला	२००८/०६/१५	१४८१२	कैलाली	डिकबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	○	विर्तामोड नपा-७	मेघाली राजवंशी	महिला	२००६/०४/०१	१२८११८०	ए	बासु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-७	थुपसरी राजवंशी	महिला	२००६/०४/०१	१२८११४७	ए	गरबरु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-७	रितादेवी मंडल	महिला	२००३/०४/०१	४२२३	सप्तरी	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७५१	○	विर्तामोड नपा-७	लिला राई	महिला	२००८/०४/०१	९३५९	धनकुटा	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७५२	○	विर्तामोड नपा-७	कम्पा राजवंशी	महिला	२००९/०४/०१	१२८१६०४	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७५३	○	विर्तामोड नपा-७	दमन्तादेवी थापा	महिला	२००२/०१/१९	१८३०५८५७	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-७	विष्णु माया उप्रेति	महिला	२०१०/०९/०९	१२८८१६	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७५५	○	विर्तामोड नपा-७	मन्जु ओली	महिला	२०११/०६/२७	२०५१	तेह्रथुम	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७५६	○	विर्तामोड नपा-७	तारा देवी धिमिरे	महिला	२००६/०८/१५	८५२४२६५७	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
७५७	○	वित्तमोड नपा-७	भिमा देवी रिजाल	महिला	२००३/०५/०६	१२८११४९	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	वित्तमोड नपा-७	विष्णुमाया गौतम	महिला	२०१९/०४/०१	!*\$.!*@@	ए	पुन्य प्र.	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७५९	○	वित्तमोड नपा-७	कमला घिमिरे	महिला	२०१६/०९/१२	०४.०१.६९.०८५८१	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७६०	○	वित्तमोड नपा-७	डिल्लीकुमारी भट्टराई	महिला	२०२२/०१/०२	३००४४७९७	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७६१	○	वित्तमोड नपा-७	वालिकादेवी प्रधान	महिला	२०१८/०४/०७	१२८२८४३	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७६२	○	वित्तमोड नपा-७	सोमी मुर्मु	महिला	२०२१/११/१९	४१०१२.१३२	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७६३	○	वित्तमोड नपा-७	राजकुमारी चौधरी	महिला	२०२८/०९/१५	०४.०१.३८.०४३१५	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	वित्तमोड नपा-७	तालामाई सोरेन	महिला	२०१९/०५/०७	४३०१२.२१४	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७६५	○	वित्तमोड नपा-७	मनसरी राजवंशी	महिला	२०१३/०८/०९	१२८.१३	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
७६६	○	विर्तामोड नपा-७	कल्पना पोखरेल	महिला	२०३२/०२/२२	४४२८५	ताप्लेजु	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७६७	○	विर्तामोड नपा-७	रसम राजवंशी	महिला	२०४४/०४/०१	१२८११७२	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७६८	○	विर्तामोड नपा-७	मिरादेवी कार्की	महिला	२०१३/०९/०९	२३१११७६३	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७६९	○	विर्तामोड नपा-७	कमलादेवी पौडेल	महिला	२०१५/०५/१५	२२४८.९५२	पांचथर	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७७०	○	विर्तामोड नपा-७	मन्जु हुमागाई ढुंगाना	महिला	२०२५/०८/०६	१५५२.३८५३	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७७१	○	विर्तामोड नपा-७	पातली चौधरी	महिला	२०१४/०१/१८	१२८१५४३	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७७२	○	विर्तामोड नपा-७	पातली चौधरी	महिला	२०१४/०१/१८	१२८१५४३	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७७३	○	विर्तामोड नपा-७	सरोला चौधरी	महिला	२०१२/०१/०५	३२३४६९२०	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-७	बड्की सोरेन	महिला	२०२९/०५/०७	४३०१२.१८४	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रूपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
७७५	०	विर्तामोड नपा-७	शिला देवी चौधरी	महिला	२०२६/०१/०३	४३०१२.१२७	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७७६	२२	विर्तामोड नपा-७	लिलामाया गुरुङ्ग	महिला	१९९९/११/१५	१९३६.३७९१	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७७७	२३	विर्तामोड नपा-७	तिलरुपा भट्टराई	महिला	१९९६/०७/२०	३५७४२४५	ए	गांगा प्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	२८	विर्तामोड नपा-७	जयन्तदेवी रिजाल	महिला	१९९९/०४/०१	७०७९२१०९	ए	निधीप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७७९	३०	विर्तामोड नपा-७	नर्वदा तिमिसना	महिला	१९८८/०५/०५	१२७८	इलाम	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	४०	विर्तामोड नपा-७	गंगादेवी ओली	महिला	१९९५/०६/२०	१२८८९७४	ए	शशीधर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७८१	४३	विर्तामोड नपा-७	राधिकादेवी थपलिया	महिला	१९९८/०१/२३	३२३५२०१०	ए	विष्णु प्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	८७	विर्तामोड नपा-७	राजवती राजवंशी	महिला	२०००/०५/०९	३५७४३४६	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७८३	८९	विर्तामोड नपा-७	लक्ष्मी राजवंशी	महिला	१९९६/१०/२७	१२८७९५	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	९०	विर्तामोड नपा-७	देवारी राजवंशी	महिला	२००३/१२/१५	४१०१२.१२३	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	९३	विर्तामोड नपा-७	देवीमाया उपाध्याय पौडेल	महिला	२०००/०४/०१	३७७४११३	ए	रूप प्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७८६	१००	विर्तामोड नपा-७	हिरामाया उदास	महिला	१९९७/११/२३	१०८९	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	१०८	विर्तामोड नपा-७	गोमादेवी उप्रेती	महिला	१९९०/०८/२०	१३५.४	ए	लय प्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	१११	विर्तामोड नपा-७	प्रेमकुमारी बोहोरा	महिला	१९९४/०१/१०	१२८१४५८	ए	छवीलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	१४२	विर्तामोड नपा-७	मदनकुमारी उप्रेती	महिला	२००५/०१/१२	४०४११३४१०	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१५३	विर्तामोड नपा-७	कमला वस्नेत	महिला	१९९९/१०/०२	११८०२५१०	ए	भिष्म जंग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
७९१	१६२	विर्तामोड नपा-७	मायादेवी पोखरेल	महिला	२००८/१२/०२	९१५२	ए	हरिबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७९२	१६३	विर्तामोड नपा-७	तुलसी कार्की	महिला	२००५/१२/१९	१२८१५२	ए	दलबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रूपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
७९३	१६३	विर्तामोड नपा-७	तुलसीमाया क्षेत्री	महिला	२००५/१२/१९	११८१५२	ए	पृथ्वीबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१६३	विर्तामोड नपा-७	कृष्णाकुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०२८/०८/१९	१२८१६५८	ए	नगेन्द्रमणी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७९५	१६४	विर्तामोड नपा-७	उर्मिलादेवी शाह हलुवाई	महिला	२०१४/०८/०१	४३०१२.३६	ए	रामप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७९६	१६५	विर्तामोड नपा-७	कमलादेवी राजवंशी	महिला	२०१८/०१/०७	१२८२८८५	ए	फागुलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
७९७	१६६	विर्तामोड नपा-७	जालपादेवी विमली	महिला	२०१२/०६/२१	२९१.१३९६	तेह्रथुम	सोमनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१६७	विर्तामोड नपा-७	हरिमाया न्यौपाने	महिला	२०१३/०४/०१	१६६	भोजपुर	शक्रराज	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१६८	विर्तामोड नपा-७	लिलादेवी भण्डारी	महिला	२०४५/०३/२४	८३३३७	इलाम	खगेन्द्रबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१६९	विर्तामोड नपा-७	ज्ञानसरी राजवंशी	महिला	२०२३/०९/०५	४३०१२.७३८	ए	सुकरचन्द्र	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१७०	विर्तामोड नपा-७	नन्दकुमारी मगर	महिला	२०२०/०४/०१	१२८११४८	ए	बिर्खबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	१७१	वित्तमोड नपा-७	लिलामाया खड्का	महिला	२०१९/०५/०१	४.१.०६८.००२५७	ए	मनबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१७२	वित्तमोड नपा-७	हेमकुमारी पाठक	महिला	२०२०/०४/०१	८५२४५८११	ए	श्यामकुमार	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१७३	वित्तमोड नपा-७	माया देउजा	महिला	२०१३/०८/२८	१३०५		धनकुटा इन्द्रबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१७४	वित्तमोड नपा-७	विष्णुमाया खुलाल	महिला	२००९/११/१७	४४८५६४१६	ए	खड्गबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१७५	वित्तमोड नपा-७	भगिरथा उप्रेती पनेरु	महिला	२०२०/०३/१५	३३४१९५३	ए	छविलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१७६	वित्तमोड नपा-७	देविमाया लाडबुहाङ्ग	महिला	२०२९/०९/१५	४१०१२.१०५	ए	टिकाजित	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१७७	वित्तमोड नपा-७	राधा पोखरेल	महिला	२०१३/०९/२२	१२८४२९	ए	ध्रुवकुमार	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१७८	वित्तमोड नपा-७	विष्णुमाया राई	महिला	२०२२/११/०५	१२८५४३	ए	नरेन्द्रप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१७९	वित्तमोड नपा-७	नैनकला पोखरेल	महिला	२०११/०३/१०	१२८६३९	ए	ध्रुवकुमार	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
८११	१८०	वित्तमोड नपा-७	मोहनकुमारी प्रसाई	महिला	२०१२/०१/१७	१०.३६९	तेह्रथुम	मोहनप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
८१२	१८१	वित्तमोड नपा-७	नानु श्रेष्ठ	महिला	२०११/०८/१४	१११५	खोटाङ	लोकबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
८१३	१८२	वित्तमोड नपा-७	राजो राजवंशी	महिला	२०२०/०४/०१	१२८६०१	ए	सोपालसिंह	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१८३	वित्तमोड नपा-७	मनमाया लिम्बु	महिला	२०१७/०५/०१	१७.४०४५	ताप्लेजु	प्रेमराज	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
८१५	१८४	वित्तमोड नपा-७	सरिमाया तामाङ	महिला	२००१/०४/०१	१८२४१०४१	ए	विष्णुबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८१६	१८४	वित्तमोड नपा-७	हरिमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२४/०५/१८	१२८१२१६	ए	ओमबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
८१७	१८७	वित्तमोड नपा-७	पदमकुमारी ब्रास्कोटा	महिला	१९९९/०१/०१	१२८८३७	ए	पुन्यप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	१९३	वित्तमोड नपा-७	सावित्री अग्रवाल	महिला	१९९९/०४/०५	४१०१२.३०२	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	१९५	वित्तमोड नपा-७	शान्तामाया निरौला	महिला	२००६/१२/२४	७६१५३३५४	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	२१७	विर्तामोड नपा-७	राममाया हलवाई	महिला	१९९९/०४/०१	२६८४.७४५	भोजपुर	गण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८२१	२२४	विर्तामोड नपा-७	नरमाया लोवा	महिला	१९९७/०९/२१	११५४	पाँचथर	गण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८२२	२३७	विर्तामोड नपा-७	नरमाया गुरुङ	महिला	१९९६/०९/२०	५२६.१२६	गण	गंगा राम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८२३	०	विर्तामोड नपा-७	हरिमाया उप्रेती	महिला	२००४/१०/२०	३५७४१०९४	गण	गण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	०	विर्तामोड नपा-७	यमुना मैनाली	महिला	२००३/०३/०७	५८३	तेह्रथुम	गण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	०	विर्तामोड नपा-७	टिकामाया खतिवडा	महिला	२००५/०१/१५	११०२९.२२८	ताप्लेजु	पुन्यप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
८२६	०	विर्तामोड नपा-७	भद्रकला कार्की	महिला	२००७/०८/२५	१८२४३३९	गण	सोवितबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	०	विर्तामोड नपा-७	राधामन राजवंशी	महिला	१९९९/०४/०१	८७३७६.७१६	गण	रविलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	०	विर्तामोड नपा-७	रमादेवी शाह	महिला	२००६/०९/०१	४१०१२.१२७	गण	रामचन्द्र	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	○	विर्तामोड नपा-७	देविमाया गुरुङ्ग	महिला	२००८/०५/०१	३५७४४९४७	प	होमबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-७	चण्डिका वैध	महिला	२०१०/०६/१७	३६३१३.३२१	इलाम	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
८३१	○	विर्तामोड नपा-७	नरमाया ढकाल	महिला	१९९२/०८/०५	०४.०१.७०.१८३५५	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८३२	○	विर्तामोड नपा-७	चिनामाया खाती	महिला	२००५/०४/०१	२४६२.२३५	सोलुखुम्बु	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
८३३	○	विर्तामोड नपा-७	कामनसरी राजवंशी	महिला	२०११/०२/१३	१२८१०३७	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-७	धासिनी घिमाल	महिला	२००३/०३/१८	६९७१४०२६	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
८३५	○	विर्तामोड नपा-७	मानकुमारी थापा मगर	महिला	२०१६/०३/०७	१२८४७६	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
८३६	○	विर्तामोड नपा-७	राजकुमारी जैन	महिला	२०१२/१२/१४	२८१	इलाम	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
८३७	○	विर्तामोड नपा-७	सरोजा रिमाल	महिला	२०११/०१/०४	२६१.१९६३	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	○	विर्तामोड नपा-७	साहुनी राजवंशी	महिला	२०३४/०८/०१	४३०१२.७९२	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
८३९	○	विर्तामोड नपा-७	हरिकुमारी तामाङ	महिला	२०४८/११/२८	०४.०१.६९.०६८२५	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-७	खिलोसरी राजवंशी	महिला	२०२५/०१/२५	१२८१२३०	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-७	कल्पना तामाङ	महिला	२०३३/०५/०७	१२८४६२४	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-७	संगीता बस्नेत	महिला	२०२१/०८/०९	११८०.१७६८	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-७	मीना विश्वकर्मा	महिला	२०३५/०६/०५	०४.०१.७०.१७५८१	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-७	निर्मला विश्वकर्मा	देवी महिला	२०२८/११/०४	४०४१२२२०	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-७	छिता मुर्मु	महिला	२००३/०५/०१	४३०२१.३०८	प	मण्डल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-७	कालुमाया कार्की	महिला	१९९९/०१/०६	१८०५	ताप्लेजु	बमबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रूपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	०	वित्तमोड नपा-७	गोमादेवी कुंवर	महिला	२०१४/११/१५	२०९८१.११३	इलाम	सुस्मा	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	०	वित्तमोड नपा-७	नरमाया सिटौला	महिला	२०४२/०४/०१	४२०१९२.३२	तेह्रथुम	सुरेन्द्रप्रकाश	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	९	वित्तमोड नपा-८	सम्पत्ती राजवंशी	महिला	१९९३/०१/१४	१२८१०५९	ए	अगललाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	१९	वित्तमोड नपा-८	कौशिलादेवी दुलाल	महिला	२०००/०१/१४	६८७३७३५६८	ए	पुण्यलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८५१	४४	वित्तमोड नपा-८	नरमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९३/०७/१५	८४५१८९२९	संखुवास	पहलमान	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	५१	वित्तमोड नपा-८	पुर्णकुमारी पाण्डे	महिला	१९९८/०५/२०	१२८९७९	ए	केशरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
८५३	७२	वित्तमोड नपा-८	धनमती चौधरी	महिला	२००३/०३/०९	१२८११११	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१०२	वित्तमोड नपा-८	मेरी बास्की	महिला	२००१/०२/०२	४३०१२.२९१	ए	मनसरी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	१३६	वित्तमोड नपा-८	सुकमाया मगर	महिला	२००३/१२/१५	४३०१२.७६३	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	१७५	विर्तामोड नपा-८	सिता मुमुं	महिला	१९८९/११/२०	४३०१२.३१७	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	१८५	विर्तामोड नपा-८	शोभा राया	महिला	२०१४/०६/०१	९५८	मोरङ	खड्गबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१८६	विर्तामोड नपा-८	डुल्फी चौधरी	महिला	२०११/१०/०५	१२८१३०५	प	ग्रहणलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१८७	विर्तामोड नपा-८	रेनुका थापा	महिला	२०२०/०२/१०	८१००५.२६२	तेह्रथुम	टंकबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१८८	विर्तामोड नपा-८	ओमकुमारी थापा	महिला	२०१०/०६/१५	४१०१२.९८	प	टंकबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
८६१	१८९	विर्तामोड नपा-८	सितादेवी ओली	महिला	२०२२/१२/१६	१९२११३१	प	शिरोमणी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
८६२	१९०	विर्तामोड नपा-८	अम्बिका मिश्र	महिला	२०३५/०६/०५	८३०२८.१५६	तेह्रथुम	हरिप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
८६३	१९१	विर्तामोड नपा-८	रमादेवी विश्वकर्मा	महिला	२०१०/०६/०८	१०१२.३०६३	प	रामबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१९२	विर्तामोड नपा-८	दुर्गादेवी प्रसाई	महिला	२०१९/०६/२७	१९२७१४९२	प	भरतकुमार	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत	
									देखि	सम्म					
###	१९३	वित्तामोड नपा-८	रम्भा चौधरी	महिला	२०१७/१०/१५	४१०१२.२२३	ए	दाताराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०	
८६६	१९४	वित्तामोड नपा-८	तालपरी राजवंशी भ्ना	महिला	२०२४/०३/२८	३५७४१७२१	ए	सुरेश	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०	
८६७	१९५	वित्तामोड नपा-८	मालन्ती राजवंशी	महिला	२०३६/१२/०५	४३०१२.४७५	ए	रामप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०	
###	१९६	वित्तामोड नपा-८	कृष्णामाया ओली	महिला	२०००/०८/०८	१८२२	तेह्रथुम	ए		०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	१९६	वित्तामोड नपा-८	सिरुवा राजवंशी	महिला	२०१४/०१/०७	३२५६०१६९	ए	रोदी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०	
###	१९७	वित्तामोड नपा-८	शान्ती राजवंशी	महिला	२०३०/०२/०१	३२३५६८०	ए	मेघुलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०	
८७१	१९८	वित्तामोड नपा-८	निर्मला ढुंगेल	महिला	२०१०/११/०१	५७०९२७१९	ए	बसन्तकुमार	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०	
###	१९९	वित्तामोड नपा-८	तारादेवी विश्वकर्मा	महिला	२०१०/१०/०७	१२८१०५५	ए	बर्मा	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०	
८७३	२००	वित्तामोड नपा-८	गिता चौहान	महिला	२०१५/०४/०१	१४७.७५६०७	ए	शम्सेरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०	

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रूपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	२०१	विर्तामोड नपा-८	कुसुमवाला राजवंशी	महिला	२०१४/०४/०१	१२८२५९२	ए	दमासु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	२०२	विर्तामोड नपा-८	पंखावती चौधरी	महिला	२०२०/०४/०१	१२८६५६	ए	रूपलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
८७६	२०३	विर्तामोड नपा-८	लेखावती राजवंशी	महिला	२०१२/०४/०१	९३५.१२८१४	ए	भाउसा	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	२०४	विर्तामोड नपा-८	सुनमाया तामाङ्ग	महिला	२००७/०५/०५	१०६	इलाम	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	२०४	विर्तामोड नपा-८	सुखमाया राई	महिला	२०२०/०१/०३	२६०.२१७४	खोटाङ्ग	धर्मबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	२०५	विर्तामोड नपा-८	दिलकुमारी खड्का	महिला	२०२१/०२/०३	४३०१२.२६९	ए	अमृतबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	२०६	विर्तामोड नपा-८	कृपी चौधरी	महिला	२०१३/०४/०१	१२८१०५७	ए	शम्भुलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	२०७	विर्तामोड नपा-८	बेनुमाया राउत	महिला	२०१६/०१/१३	१२८२८२८	ए	थिरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	२०८	विर्तामोड नपा-८	पवित्रा सुवेदी	महिला	२०१३/१२/०४	१००.३०९१	ए	अशोककुमार	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	○	विर्तामोड नपा-८	बचासरी राजवंशी	महिला	२००८/०४/०१	७६१५१७९०	ए	इलामसिंह	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-८	दशिया चौधरी	महिला	२००८/०४/०१	१२८१६१५७	ए	रामप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-८	सवी राजवंशी	महिला	२००८/०८/१५	२.४९३१	ए	हवरलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-८	हेन्दु राजवंशी	महिला	२००८/०४/०१	१२८१०५३	ए	अमरलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-८	जगतकुमारी कुंवर	महिला	२००१/०४/०१	१९२८.०४१	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	○	विर्तामोड नपा-८	वहावती राजवंशी	महिला	२०००/०९/०५	०४.०१.६.२०५९५५	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	○	विर्तामोड नपा-८	उमावाती राजवंशी	महिला	२००५/०२/२५	०४.०१.६९.०५८८	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-८	मेनका राजवंशी	महिला	२०२०/०४/०१	१२८७३२	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-८	करलवती चौधरी	महिला	२०१८/०४/०१	१२८१०७	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	○	विर्तामोड नपा-८	मोती शाही ठकुरी	महिला	२०३३/०३/१६	४१०१२.१८१	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
८९३	○	विर्तामोड नपा-८	फुलमाया सार्की	महिला	२०२८/०१/१५	२३१११७२४	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-८	रमाबती देवी शाहा	महिला	२०२१/१०/०५	४१०१२.२९३	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-८	गोमा राजवंशी	महिला	२०२७/०५/११	४१०१२.१४	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-८	पवीत्रा देवी प्रसाई	महिला	२०२६/११/०२	०२.३४.३१८०	पांचथर	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-८	गुन्जासरी चौधरीम	महिला	२०२१/०४/०१	१२८३१७	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	५३	विर्तामोड नपा-८	कुन्तो राजवंशी	महिला	२०००/०४/०१	१२८१०२५	ए	कट्टर सिंह	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	५९	विर्तामोड नपा-८	धनमाया बराल	महिला	१९९५/०१/२६	९७७३१६५१०	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	८५	विर्तामोड नपा-८	हुमादेवी पौडेल	महिला	१९९८/१०/२८	९१५२१९४४	ए	गोपिलमुनी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
९०१	११८	विर्तामोड नपा-८	कमलादेवी भट्टराई	महिला	१९९५/०६/०१	१२८९९९	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	११९	विर्तामोड नपा-८	नरमाया जोगी	महिला	१९९५/१२/०४	७८७२४५१	ए	सूर्य बहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९०३	१२९	विर्तामोड नपा-८	पद्ममाया खड्का	महिला	१९९६/०५/०२	१०४८.१९६	तेह्रथुम	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	१३८	विर्तामोड नपा-८	चिन्की राजवंशी	महिला	२००३/०१/०२	४३०३९.२४५	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१५४	विर्तामोड नपा-८	विनादेवी थापा	महिला	१९९८/११/२०	११८०५१२७	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९०६	२०२	विर्तामोड नपा-८	अविचन्द्रा पाण्डे	महिला	१९९६/०४/०१	३२५६१३७८	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	२०९	विर्तामोड नपा-८	द्रौपती धिमाल	महिला	२००१/०१/०७	१९२९०३४२	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	२०९	विर्तामोड नपा-८	गिता राया	महिला	२०२१/०४/२०	१२८२२५	ए	देवेन्द्र	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	२१०	विर्तामोड नपा-८	खिलेसरी राजवंशी	महिला	२०१६/०५/०३	१२८२२६	ए	सेसलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
९१०	२११	विर्तामोड नपा-८	निरु राजवंशी	महिला	२०१३/०९/०५	४१०१२.१७५	ण	बुधु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९११	२१२	विर्तामोड नपा-८	डम्बरकुमारी लुईटेल	महिला	२०१८/०२/१०	१९२७६२६	ण	युवराज	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९१२	२१३	विर्तामोड नपा-८	लक्ष्मी रोक्का सार्की	महिला	२०३७/०१/०१	५८३२.१८१८	मोरङ	डिल्लीराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९१३	२१४	विर्तामोड नपा-८	देवसरी राजवंशी	महिला	२०३२/१०/१५	१०१२.२८८२	ण	सरल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
####	२१५	विर्तामोड नपा-८	गितादेवी प्रधान माझी	महिला	२०३७/०७/३०	३५४१९६९२	ण	पुष्पकुमार	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९१५	२१६	विर्तामोड नपा-८	देउमाया रुवाल	महिला	२०२२/०५/१६	४३०१४.९३३	ण	देविप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९१६	२१७	विर्तामोड नपा-८	राममाया पाठक	महिला	२०१८/०४/१८	१४३.१३४	तेह्रथुम	जयप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९१७	२१८	विर्तामोड नपा-८	इछामणी राजवंशी	महिला	२०१४/०४/०१	१२८१०२३	ण	सतलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
####	२१९	विर्तामोड नपा-८	सुमित्रा राजवंशी	महिला	२०२०/१०/१५	१२८८०२	ण	दयालाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
९१९	२२०	विर्तामोड नपा-८	रिता सार्की	महिला	२०४३/११/०१	४१०१२.२८२	ग	मंगलसिंह	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	०	विर्तामोड नपा-८	विष्णुमाया राई	महिला	२००८/०३/०१	१५४४.१०९	मोरङ	हर्कबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९२१	०	विर्तामोड नपा-८	चन्द्रकला शर्मा	महिला	२००५/०९/१५	११८०१०००६	ग	श्यामनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९२२	०	विर्तामोड नपा-८	हरिमाया कोइराला	महिला	१९९९/०४/०१	३९५४	मोरङ	मित्रनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९२३	०	विर्तामोड नपा-८	गिता दाहाल	महिला	२००७/०७/१६	४१०१२.२९८	ग	हरिशरण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	०	विर्तामोड नपा-८	कृष्णमाया विष्ट	महिला	२००४/०४/१०	२२६८	तेह्रथुम	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९२५	०	विर्तामोड नपा-८	उवासी राजवंशी	महिला	२०००/१२/१५	४१०१२.२८१	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९२६	०	विर्तामोड नपा-८	चित्रादेवी खतिवडा	महिला	२००४/०४/०१	१७५.४६६	इलाम	चिरञ्जीवि	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९२७	०	विर्तामोड नपा-८	मिना देवि न्यौपाने	महिला	२००९/०६/१५	१२८१३८३	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	०	विर्तामोड नपा-८	हंसा कुमारी राजवंशी	महिला	२००८/०४/०१	१२८१६८२	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९२९	०	विर्तामोड नपा-८	मुनादेवी मिश्र	महिला	२०१८/०२/१६	१२८१४४०	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९३०	०	विर्तामोड नपा-८	सावीत्रादेवी सिटौला	महिला	२०१६/०५/२८	६०२१	तेह्रथुम	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९३१	०	विर्तामोड नपा-८	दुम्की राजवंशी	महिला	२०१७/०१/०५	४३०१२.३२५	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९३२	०	विर्तामोड नपा-८	राम माया पाठक	महिला	२०१४/०५/०७	८५२४८६१९	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९३३	०	विर्तामोड नपा-८	शिव कुमारी पौडेल	महिला	२०२९/०९/१६	०४.०१.६९.११७४०	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	२०	विर्तामोड नपा-९	नरमाया खरेल	महिला	१९९६/०६/१३	१५३५	प	परशुराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९३५	४९	विर्तामोड नपा-९	महेश्वरा पाठक	महिला	१९९६/०६/१३	१२८८१५९६	प	बालकृष्ण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९३६	६३	विर्तामोड नपा-९	पद्माकुमारी संग्रौला	महिला	१९९८/०१/२७	४७४५७	पाँचथर	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
९३७	७५	विर्तामोड नपा-९	अम्बिका प्रसाई	महिला	२००३/०४/०१	१२८१४४५	ए	बलभद्र	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९३८	८४	विर्तामोड नपा-९	जसमती राजवंशी	महिला	२००३/११/१३	१२८१२६१	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९३९	८४	विर्तामोड नपा-९	पुण्यमाता सिटौला	महिला	२०००/१२/१६	३२.१५०४	तेह्रथुम	पुण्य प्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
####	८५	विर्तामोड नपा-९	गंगामाया ढकाल	महिला	१९९५/०५/२०	५९१०८०४	ए	तारानाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
####	९१	विर्तामोड नपा-९	इन्द्रमाया प्रसाई	महिला	२००२/०५/२४	१९५६	पाँचथर	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
####	९६	विर्तामोड नपा-९	डम्बरकुमारी संगौला	महिला	१९९९/०९/२०	३५७४३७९४	ए	हरी प्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
####	१०७	विर्तामोड नपा-९	भरुी राजवंशी	महिला	२००३/११/२०	१२८१३४४	ए	श्याम लाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
####	१३५	विर्तामोड नपा-९	विष्णुमाया रसाईली	महिला	१९९५/०२/१०	३५७४५२६४	ए	वेदनिधी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
####	१६२	विर्तामोड नपा-९	धनमाया राई	महिला	१९९०/०३/१७	११६२.४५३	ए	गुमनसिंह	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	१६४	विर्तामोड नपा-९	देउमाया शिवाकोटी	महिला	१९९९/१२/१५	२२९	ए	चन्द्रप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	१६७	विर्तामोड नपा-९	सति राजवंशी	महिला	२००१/०३/२४	१२८२१८	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	१६८	विर्तामोड नपा-९	डुडो राजवंशी	महिला	२०००/११/०३	४१०१२.१४१	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	१७६	विर्तामोड नपा-९	सुनती राजवंशी	महिला	२००६/०१/०४	१२८२१७	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१८१	विर्तामोड नपा-९	कृष्णामाया मैनाली	महिला	२००५/११/१४	१२८७७३	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९५१	१८८	विर्तामोड नपा-९	गौरवती राजवंशी	महिला	१९९८/०३/२२	१२८१४२६	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९५२	१९२	विर्तामोड नपा-९	खेमलता न्यौपाने	महिला	२००७/०१/१५	१२८२०४९	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९५३	२११	विर्तामोड नपा-९	ठगिमाया पौडेल	महिला	१९८९/०४/०१	३५७४३४७	ए	भगिरथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	२२१	विर्तामोड नपा-९	विशोवती राजवंशी	महिला	२०३९/०८/०५	१२८२३४८	ए	टोपलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	२२२	विर्तामोड नपा-९	रमिता पाठक	महिला	२०२४/०५/१५	११८७६९	ए	प्रकाशचन्द्र	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९५६	२२३	विर्तामोड नपा-९	कमला तिमिसिना	महिला	२०२८/११/११	२१९.१५५८	ताप्लेजु	वेदनिधी	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९५७	२२४	विर्तामोड नपा-९	करला माझी	महिला	२०१७/०३/१७	४३०१२.३१२	ए	पदमलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	२२५	विर्तामोड नपा-९	फुलवती ऋषिदेव	महिला	२०१८/१०/२०	४१०१२.०२३	ए	गंगा	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	२२६	विर्तामोड नपा-९	मायादेवी मैनाली	महिला	२०१६/०७/१३	३२८६.१३५	ए	विष्णुप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९६०	२२७	विर्तामोड नपा-९	सनमोती राजवंशी	महिला	२०२२/०४/१०	३५७४१८६	ए	कृष्णप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९६१	२२८	विर्तामोड नपा-९	कंचन चौधरी	महिला	२०२६/०३/१७	४१०१२.१९१	ए	चाङ्गलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९६२	२२९	विर्तामोड नपा-९	धनमाया प्रधान	महिला	२०१७/११/१०	३५०४८७२	ए	दुर्गाप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९६३	२३०	विर्तामोड नपा-९	गणिताकुमारी राजवंशी	महिला	२०२८/०४/१५	३५७४३७	ए	दुर्गाचन्द्र	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	२३१	विर्तामोड नपा-९	उर्मिला देवान	महिला	२०१२/१२/२०	१०८६.०३७३	इलाम	कुमार	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९६५	२३२	विर्तामोड नपा-९	मानको मर्डी	महिला	२०१०/०६/१०	४१०१२.१४९	ए	मोटो	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९६६	२३३	विर्तामोड नपा-९	चन्दनकुमारी राजवंशी	महिला	२०४०/१२/०२	२.४०५२	ए	हेमनारायण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९६७	२३४	विर्तामोड नपा-९	प्रमिला प्रसाई	महिला	२०३०/०७/२७	८२३१८३३८	ए	श्यामकुमार	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	२३६	विर्तामोड नपा-९	लखियादेवी दास	महिला	२०३४/०५/०८	४३०१२.४०५	ए	चरित्र	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९६९	२३७	विर्तामोड नपा-९	साउनी राजवंशी	महिला	२०२५/०९/१९	४२४९१६७२	ए	गोकुल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	२३८	विर्तामोड नपा-९	पुनिमा राजवंशी	महिला	२०२६/०१/१९	४३०१२.३२	ए	भिमा	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९७१	२३९	विर्तामोड नपा-९	अनमति राजवंशी	महिला	२०१७/११/२१	१२८१६३७	ए	सुर्य	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९७२	२४०	विर्तामोड नपा-९	प्रतिमा राजवंशी	महिला	२०२३/१०/१७	४३०१२.३०७	ए	टेम्का	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
९७३	२४१	वित्तमोड नपा-९	सविता राजवंशी	महिला	२०२७/११/१५	४१०१२.६५९	ग	कुमार	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	२४२	वित्तमोड नपा-९	भालो राजवंशी	महिला	२०३४/१०/१२	४३०१४.९२	ग	देवबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९७५	०	वित्तमोड नपा-९	सरस्वता न्यौपाने	महिला	२००६/०६/१५	७०७९१०६५	ग	दिलप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९७६	०	वित्तमोड नपा-९	देविमाया प्रसाई	महिला	१९००/०१/००	१२८१८७४	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९७७	०	वित्तमोड नपा-९	सतानीसरी राजवंशी	महिला	२००१/०४/०१	८५२४१०९३	ग	ग	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	०	वित्तमोड नपा-९	सावित्रामाया गुरुङ्ग	महिला	२००८/०३/१५	७६१५७८८६	ग	पदमबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	०	वित्तमोड नपा-९	भगमाया बोगटी	महिला	२००५/०६/२८	२९५.१५५८	ताप्लेजु	दलबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	०	वित्तमोड नपा-९	तिलरुपा प्रसाई	महिला	२००३/०७/१०	३६१	ग	प्रतिमान	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	०	वित्तमोड नपा-९	बुधु राजवंशी	महिला	२००७/०२/१७	१२८८३१९	ग	बैशाकु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	○	विर्तामोड नपा-९	सतानीसरी राजवंशी	महिला	२००१/०३/१७	८५२४१०९३	ए	टोका	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
९८३	○	विर्तामोड नपा-९	सरलसरी राजवंशी	महिला	२००८/०३/१८	१२८७८७	ए	भानु	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-९	लिला अधिकारी	महिला	२००७/०७/०५	४१०१३.९९७	ए	धर्मलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-९	दुर्गामाया पाठक	महिला	२००३/०४/०१	१२८१३९४	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-९	ठण्डासरी चौधरी	महिला	२००७/११/१५	०४.०१.६९.१०४४१	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-९	निर्मला राजवंशी	महिला	२०१०/०३/०५	१२८१६२५	ए	तेजनारायण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-९	राममाया उप्रेती	महिला	२००९/१०/२६	३५७४४२९४	ए	उदयनारायण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-९	चन्द्रमा खरेल	महिला	२००४/१२/०१	४९०२.३१७६	ए	ताप्लेजु पुर्णप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	एकल महिला	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-९	विशास्वारी संग्रौला	महिला	२००७/११/१७	०४.०१.६९.१३४४१	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
९९१	०	विर्तामोड नपा-९	नर माया बस्नेत	महिला	२००७/०६/०१	७६१५८०५४	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९९२	०	विर्तामोड नपा-९	भगवती बुढाथोकी	महिला	२०१२/०९/०२	१५५९	तेह्रथुम	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९९३	०	विर्तामोड नपा-९	मिना पोखरेल	महिला	२०२२/०१/१६	२३१९२३९९९	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
####	०	विर्तामोड नपा-९	गंगादेवी बस्नेत	महिला	२०२४/०८/१०	१९२७७५२	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
####	०	विर्तामोड नपा-९	कल्पना राजवंशी	महिला	२०३५/०८/१०	०४.०१.७०.१८५८१	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
९९६	०	विर्तामोड नपा-९	बुदिम टुडु	महिला	२०३२/०६/१८	४३०१२.३९५	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
####	०	विर्तामोड नपा-९	शोभादेवी भट्टराई संग्रौला	महिला	२०२८/०३/२८	३३७४२१०२	प	प	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
####	२	विर्तामोड नपा-९	नन्दमाया शाही	महिला	१९९१/१२/०१	१२८१६०१	प	प्रेम बहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
####	३	विर्तामोड नपा-९	चन्द्रमाया दर्जी	महिला	२००१/०४/०१	१२८१५४	प	वीरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	१६	विर्तामोड नपा-९	सजानदेवी शाह	महिला	१९९८/०५/०६	१०४४	ए	जयनन्द	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	३१	विर्तामोड नपा-९	चोली राजवंशी	महिला	१९९६/०४/०१	१२८१५१७	ए	गेरा	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	४२	विर्तामोड नपा-९	गिताकुमारी तामाङ्ग	महिला	१९९२/०४/०१	९२३२६७४	ए	दिल बहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	४८	विर्तामोड नपा-९	नैनकुमारी राई	महिला	२००१/०१/२०	१२८२९०	ए	याम बहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	५०	विर्तामोड नपा-९	रामरूपा मगर	महिला	१९९८/०४/०१	१२८१८	ए	बम बहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	६८	विर्तामोड नपा-९	देवीमाया आचार्य	महिला	२०००/०४/०१	१७९२३९७	ताप्लेजु	देवीराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	८८	विर्तामोड नपा-९	रामवति राजवंशी	महिला	१९९७/११/१५	४१७१२१२१	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	९४	विर्तामोड नपा-९	पूर्णमाया राजभण्डारी	महिला	२०००/०४/०१	१२८१७४२	ए	हरी बहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	१०१	विर्तामोड नपा-९	नरिमाया गुरुङ्ग	महिला	१९९१/०२/१५	१७५८६.७८६	ए	टिकाराम	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	१०९	विर्तामोड नपा-९	भैरवीदेवी भण्डारी	महिला	१९९७/०४/०१	१२८१५००	ए	खड्ग बहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	१२३	विर्तामोड नपा-९	निर्मलादेवी सिंह	महिला	२००२/११/१७	८२९५१७९६	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	२०६	विर्तामोड नपा-९	मसिनादेवी दर्जी	महिला	२००७/०४/०१	१२८१५७४	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	२४३	विर्तामोड नपा-९	लिलावतीदेवी शाह	महिला	२०१३/११/१३	१३१२	ए	रामनाथ	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	२४४	विर्तामोड नपा-९	विष्णुमाया अधिकारी क्षेत्री	महिला	२०१४/१२/१३	४४१४	चितवन	श्यामबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	२४५	विर्तामोड नपा-९	मैना तामाङ	महिला	२०३१/१०/१३	१२८४६२२	ए	दिलिपकुमार	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	२४६	विर्तामोड नपा-९	चन्द्रकला ढुंगाना	महिला	२०१२/०७/२०	३९६९४३८४	ए	देहप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	२४७	विर्तामोड नपा-९	लिला उप्रेती सार्की	महिला	२०२०/१०/१५	९९०१८९२	ए	राजेन्द्र	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	२४८	विर्तामोड नपा-९	भानुमाया तामाङ	महिला	२०१०/१२/२७	९२३२३५	ए	मानबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	२४९	विर्तामोड नपा-९	निराकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१७/०९/२३	७९५७.३४९	इलाम	मननारायण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	२५०	विर्तामोड नपा-९	राधिका दर्जी	महिला	२०१९/१०/१२	१२८२८१	ए	कविन्द्र	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	२५१	विर्तामोड नपा-९	दिकु शोर्पा	महिला	२०३५/०५/०३	२.०११३३+१०	पाँचथर	निमा	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	२५२	विर्तामोड नपा-९	मालतीदेवी शाह	महिला	२०२७/०५/१२	१३०५	ए	विजयकुमार	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	०	विर्तामोड नपा-९	जितु राजवंशी	महिला	२००८/०१/१५	१२८१६९९	ए	रामलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	०	विर्तामोड नपा-९	नरमाया उप्रेती	महिला	२००६/०५/०५	१२८८६	ए	हरिप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	०	विर्तामोड नपा-९	फुलमती लिम्बु	महिला	२००५/११/३०	८५२४७४९	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	०	विर्तामोड नपा-९	विष्णुमाया राई	महिला	२००८/०४/०१	१५४४.१०९	मोरङ	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	०	विर्तामोड नपा-९	निरा प्रधान	महिला	२००१/०३/२६	१२८१४६७	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	○	वित्तमोड नपा-९	चन्द्रमाया बुढाथोकी	महिला	१९९९/०४/०१	३५७४३६७०	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	○	वित्तमोड नपा-९	तेन माया तामाङ	महिला	२०११/०४/०१	१२८१६३७७	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	वित्तमोड नपा-९	चन्द्रकला बुढाथोकी	महिला	२००२/०४/०१	३५७४३६७०	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	वित्तमोड नपा-९	दुर्गा घिमिरे अग्रवाल	महिला	२०१६/०४/०१	१२८.२१२६	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	वित्तमोड नपा-९	कान्तीदेवी तामड	महिला	२०३१/०८/१४	८२६१८३२०	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	वित्तमोड नपा-९	बिमला पोखरेल	महिला	२०१६/०४/०१	१२८१५२४	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	वित्तमोड नपा-९	प्रेमकुमारी सुब्बा	महिला	२०११/०३/२८	४१०१२.७२	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	वित्तमोड नपा-९	गोमा बस्नेत	महिला	२०१४/०३/०२	४१०१२.२५७	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	वित्तमोड नपा-९	सिता तिम्सिना आचार्य	महिला	२०३३/१०/०२	९७७३२१८४४	ए	विवेक	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	○	विर्तामोड नपा-९	रविना खड्का थापा	महिला	२०२८/१०/१२	१२८१७२०	ए	नेहा	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-९	प्रेम कुमारी सुब्बा	महिला	२०६७/०९/११	४१०१२.०२	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-९	अनिता बैठा	महिला	२०३४/०२/०८	४३००२१.१४	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-९	सिता तिम्लीना	महिला	२०२३/१०/०२	९७७३२१८४४	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-९	देवी राई	महिला	२०३४/०४/१५	१२८०२४५०	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-९	आशा शाह	महिला	२०१८/११/१५	४३०१२.४९९	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-९	शिला देवी भर्षे	महिला	२०२३/११/१५	४६३६	महोत्तर	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	८	विर्तामोड नपा-९	सरस्वती माझी	महिला	२०००/०३/१६	१२८४०	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	९	विर्तामोड नपा-९	शशी माझी	महिला	१९९५/०२/२३	१२८८९७४	ए	अन्तुलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	४१	विर्तामोड नपा-९	गंगामाया तामाङ्ग	महिला	१९९४/०५/०२	७६१८२१०४८	ए	सेरबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	१०४	विर्तामोड नपा-९	शुकमाया दर्जी	महिला	२००१/११/२१	१२८७५९	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१२५	विर्तामोड नपा-९	सुभद्रा बुढाथोकी	महिला	१९९७/०५/१५	१२८१८८०	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
###	१८२	विर्तामोड नपा-९	सकुन्तला श्रेष्ठ	महिला	२००५/११/२०	८६१६.८९६२	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	१९७	विर्तामोड नपा-९	चिनिमाया तामाङ्ग	महिला	२०००/१२/२७	१४६०४.६०३	ए	सुनसरी गोरामान	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	२५३	विर्तामोड नपा-९	पदमकुमारी विष्ट	महिला	२०४४/०४/१७	१२८२१	ए	देविबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	२५४	विर्तामोड नपा-९	कृष्णाकुमारी पौड्याल	महिला	२०११/०३/१७	१२८१७३६	ए	दुर्गाप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	२५५	विर्तामोड नपा-९	धनकुमारी बुढाथोकी	महिला	२०१०/०८/२३	३५८	ए	रामेछा एमबहादुर	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	२५६	विर्तामोड नपा-९	सरस्वती गिरी	महिला	२०२२/०४/१३	४३०१२.४४३	ए	अमिलाल	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिंग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	○	विर्तामोड नपा-९	पार्वती राजवंशी	महिला	२००८/०४/०१	१२८.१७९	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-९	राम कुमारी शाह	महिला	२००४/०३/१४	१२८१५१	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-९	नैनाबती माफि	महिला	२०२२/०८/११	०४.०१.६९.०६६५२	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-९	रूपामाया तामड	महिला	२०२१/०१/१९	३५७४२१९	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-९	मिरा खडगी	महिला	२०१४/०४/०१	१२८.१५८	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-९	नैनकला चुडाल	महिला	२०२४/०३/०७	३५६४२२१	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-९	बैशागी मागी	महिला	२०२७/०८/१३	०४.०१.६०.१७६६२	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-९	डिल्ली कुमारी कार्की	महिला	२०१७/०१/२०	७६१५७८६३	ए	ए	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०
###	○	विर्तामोड नपा-९	कमलादेवी ढुंगेल	महिला	२००८/०६/०७	४१०२३.१०५	ए	विष्णुप्रसाद	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	०.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

सि. नं.	परिचय पत्र	गाविस/वडा नं.	भत्ता प्राप्त गर्नेको नाम, थर	लिङ्ग	जन्म मिति	नागरिकता नं.	जिल्ला	पिता/पतिको नाम, थर	भत्ता प्राप्त गरेको अवधि		भत्ता प्राप्त गर्नेको किसिम	दर	जम्मा रकम	औ. उ./सम्बन्धित व्यक्तिको दस्तखत
									देखि	सम्म				
###	○	त्रिभुवन नपा-९	धर्मकला उप्रेती	महिला	१९९०/१०/०५	३५४१३५६६	प	हरिनारायण	०७१ चैत्र	०७२ आषाढ	विधवा	५००.०	२,०००.०	२०००.०
												#####	#####	४५४,०००.०

भत्ता वितरण गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
पद :

रुपु गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :

प्रमाणित गर्नेको नाम, थर :
दर्जा :
सही :